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kesämökkiläisille Siikaisissa.

Vastaava toimittaja
Kunnanjohtaja Heli Kaskiluoto 

Ilmoitusmyynti
Miia Leivo 044 720 1040 
kuntauutiset@siikainen.fi 
 
Kustantaja 
Siikaisten kunta 044-720 1020 
Painopaikka: Plusprint

Ilmoitushinnat ja koot 
Kaikki ilmoitukset ovat 4-värisiä 
1/1 sivua (190x265mm)   120€ 
tai 210x297 + 3 mm leikkuuvara
1/2 sivua (190x130 mm)  70€ 
1/4 sivua (92x130 mm)   40€
1/8 sivua (92x55 mm)   20€ 
Pieni rivi-ilmoitus   2€/rivi 
Vuosi-ilmoitus -20% 
Hintoihin lisätään alv. 24%

Toimituksellinen aineisto 
osoitteeseen kuntauutiset@siikainen.fi Kunta 
pidättää oikeuden aineiston muokkaamiseen ja 
julkaisuun.

Yhteisöt ja järjestöt 
Yhdistysten rivi-ilmoitukset logolla 
yhdistyspalstalla ovat maksuttomia. 
Muut ilmoitukset ja mainokset normaalin 
ilmotushinnaston mukaan.
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Valmiin aineiston toimitus
Lähetä painovalmis PDF/JPG-tiedosto (värit 
CMYK, resoluutio 300 dpi) osoitteeseen 
kuntauutiset@siikainen.fi. Sähköpostiviestistä 
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Kuntauutisten aikataulu

Nro DL. jakelu
 
4 26.8.   11.9.
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Kuntauutiset 4 ilmestyy 11.9.2024. 
Ilmoitusmateriaalin viimeinen jättöpäivä on 
26.8.2024 klo 8.00!

Kansikuva: Miia Leivo

Kesäpäivän aurinko
Lämmin vihreä nurmikko

Kutittelee poskia ja paljaita varpaita

Jäätelöä huulilla ja vähän piknikpeitolla
Kesäpäivän haaveita

Ilmassa tuoksuu mansikka
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Olemme tietoisesti lisänneet kuntamme markkinointia ta-
voitteenamme tunnettavuuden lisääntyminen ja sitä kautta 
elinvoiman ylläpitäminen ja kasvattaminen. Kuntamarkki-
nointi on vaikea laij, pitää löytää keinot erottua massas-
ta olematta kuitenkaan mauton, ja aina löytyy se, jonka 
mielestä ”palo sammutettiin väärin”.  Pieni kunta tarvitsee 
ripauksen hulluutta ja heittäytymistä erottuakseen, koska 
resurssit ja rahat ovat täysin eri luokkaa suuriin kasvukes-
kuksiin verrattuna. Markkinointi on pitkälti mielikuvien ja 
tarinoiden luomista ihmisille.

Markkinoinnin näkökulmasta onkin mielenkiintoinen viik-
ko takana. Sähköpostiini kolahti toimittajan viesti, jolla hän 
pyysi Pohjois-Satakunnan kuntajohtajia kommentoimaan 
väitettä että Pohjois-Satakunta on Suomen Periferia. En-
sireaktioni oli vilpitön hämmennys. Siis kuka näin väittää? 
Ja millä ”steitmentillä”? Piti ihan käydä googlettamassa 
miten Periferia Wikipediassa määritellään - syrjäseutu tar-
koittaa maantieteessä maailman alueita, jotka ovat syrjäi-
siä, vaikeasti tavoitettavia, köyhiä, ja kehittymättömiä. Sii-
kainen voisi olla Olli Halosen biisin mukaan kylä keskellä ei 
mitään, mutta kuitenkin pala taivasta eikä meitä täältä sai-
si lähtemään mikään! Samalla viikolla SK julkaisi artikkelin, 
jossa kulttuuripersoona ja kaupunkikehittäjä Harri Sippola 
pitää Siikaista täydellisenä asuinpaikkana. Paikkana, jossa 
velkataakan voi vaihtaa kiireettömyyteen ja työrauhaan. 
Harri oli oikeassa, se, että olemme hieman kauempana 
kasvukeskuksista, on meidän resurssimme.

Me saatamme olla jollakin mittapuulla syrjäseutua mutta 
emme ole vaikeasti tavoitettavia emmekä kehittymättö-
miä. Sitä vastoin olemme erityisen helposti tavoittavia ja 
ketteriä ja osataan myös kehittää!

Toiselle Periferia, toiselle täydellinen asuinpaikka tai kesä-
paikka. Vähän kuin tämän päivän kuntamarkkinointi, kaik-
kia ei voi miellyttää. Mutta, hyvä kun meistä puhutaan ja 
kirjoitetaan, Siikainen on kaikkien huulilla  

Tapahtumista puheen ollen, meillä on jälleen tiedossa hui-
kea kesätapahtuma Siikasten päivillä. Tänä vuonna panos-
tetaan tanssiin ja kesälavatunnelmaan. Yölintu tanssittaa 
meitä toivottavasti aurinkoisessa kesäsäässä. Iltaa Etelä-
päässä jatkaa omalta kylältä Staraksi noussut ihana Frans 
Harju!

Tätä teemaa kun lähdettiin rakentamaan, tuli yksi asia jul-
ki. Allekirjoittanut voisi tituleerata itseään ”kankikaskiluo-
diksi”. Ei taivu, ei osaa, eikä varmana opi… Vai oppiiko? 
Tämä nähdään Siikaisten päivien tanssikurssilla, JOS joku 
rohkea tanssittaja uskaltaa tarttua haasteeseen!

Haastankin sinut Rohkea parkettien partahöylä tai vaihto-
ehtoisesti oman elämäsi heittäytyjä: Tul mun tanssipariks, 
opetellaa yhres yx tanssi SimoSilmua!

Siikaisten kunnanjohtaja 
Heli Kaskiluoto

Siikainen - Periferia vai pala taivasta?
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Siikaisten Päivillä 
laitetaan jalalla koreasti!
Siikaisten Päiville 8.6. rakentuu rannan tuntumaan tapahtuman ajaksi 
tanssilava, missä voi tanssahdella Yölinnun tahdissa. Ja vaikka et vie-
lä parkettien partaveitsi olisikaan, niin ei hätää, sillä tapahtumassa on 
luvassa tanssinopetusta, kun Tanssitaivas tulee opettamaan askellus-
ta foksista, fuskusta ja humpasta ennen Yölinnun keikkaa!

Tanssitaivas on vuonna 2007 perustettu rento hyvänmielen tanssi-
seura.

Siikaisten päiville saapuu tanssinopettajaksi Taija Valtonen, assari-
naan Aki Valtonen.

Taija on Tanssitaivas ry:n puheenjohtaja ja seuratanssin opettaja 
(STOL). Aki on Taijan puoliso ja toimii jäsensihteerinä ja vaimonsa 
apuna, milloin missäkin Tanssitaivaalla.

Into tanssiin on molemmilla syntynyt jo ennen yhteisiä tanssiaskelia. 
Lavatansseissa on käyty jo 90-luvulla, mutta tanssinopetukseen he 
ovat osallistuneet vasta paljon myöhemmin ja aina saa oppia lisää.

Kysyttäessä heiltä, että voiko kuka tahansa oppia tanssimaan, niin 
vastaus kuului seuraavasti:

”Todellakin kuka vaan osaa ja oppii tanssimaan. Tanssi on liikettä, 
jonka yleensä hyvä musiikki saa aikaan. Paritanssissa haasteena on 
yhteisen liikkeen tuottaminen sujuvasti, molempia miellyttäen, joten 
monesti sitä kannattaa hiukan harjoitella niin viennissä kuin seuraa-
misessakin.”

Lopuksi vielä Taijan ja Akin neuvo: Nauti musiikista, tanssiparista ja 
yhteisen tanssin pyörteistä. Vanha sanonta on täysin paikkansapitä-
vä: ”Harjoittelu tekee mestarin” 

Tanssitaivaan toiminnasta löydät lisää heidän 
verkkosivuiltaan www.tanssitaivas.net

Kunnanjohtajamme Heli kaipailee Siikaisten Päivillä järjes-
tettävään tanssinopetukseen tanssiparikseen rohkeaa parket-
tien partahöylää. Pienenä varoituksen sanana mainittakoon, 
että askeleet ovat hänellä täysin hakusessa ja oppimisintoa 
löytyy enemmän kuin rytmitajua. Jos omaat pitkän pinnan, 
turvakengät ja aimoannoksen huumorintajua, olet juuri etsi-
mämme henkilö!

Laita vapaamuotoinen hakemus referensseineen Helille 
sähköpostitse: heli.kaskiluoto@siikainen.fi

Etsitään tanssipartneria Siikaisten Päiville!
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Lauantaina 8.6. Eteläpäässä

Perinteinen Perinteinen 
toritapahtumatoritapahtuma  
alkaa klo 12.00alkaa klo 12.00

20242024Siikaisten Päivät

Siikaisten Eteläpää, Eteläpääntie 2
Järjestäjä: Pärjätään yhdessä -verkosto ja Siikaisten kunta

Lapsille pomppulinnaa 
ja muuta mukavaa!

Seuraa tapahtumailmoittelua:Seuraa tapahtumailmoittelua:
www.siikainen.fiwww.siikainen.fi

Tapahtuma Tapahtuma 
on on 

maksuton!maksuton!

YölintuYölintu  noin klo 16.00
noin klo 16.00

Taikuri Taikuri 
Timo TiikkainenTimo Tiikkainen
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KIRPPIS  
FILLAROINTI SIIKAINEN 

"pistetään turhat tavarat kiertoon" 

Sunnuntaina 9.6.2024 klo: 15.00-18.00 
Kunnanjohtajamme Heli toimii opastajana ja kierrättää kaikissa pihoissa. 

Lähtö vanhalta osuuspankilta klo: 15.00. 
Voit myös kiertää kohteet ihan omassa tahdissa, vaikkapa autolla tai kävellen. 
 

Lisätietoa tapahtumasta facebookissa:  
Kirppis Fillarointi Siikainen 

Lisätietoja ja mm. karttoja tulossa lähtöpaikalle ja Vestorin ilmoitustaululle. 

Tervetuloa kesälläkin kirjastoon 
hakemaan lukemista

sekä helle- että sadepäivien 
varalle! 

Kirjastosta saat ostaa tuttuun ta-
paan mm matonpesupaikkakortin. 

Ja huom! Tuliaisiksi löytyy 
Siikais-tuotteita!

Käytössäsi on wifi-yhteys ja tieto-
kone tulostimella.
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Kesähaaste 2024!Kesähaaste 2024!
Heittäydy jälleen haasteen vietäväksi. Lähde tutustumaan kenties sinulle uusiin kolkkiin Sii-
kaisten rajojen sisäpuolella. Merkatuista kohteista löydät hahmon, jolla on sinulle mietteitään 
kerrottavana. Kirjaa ylös kenet tapasit (nro+hahmo). Laita vastaukset yhteystietoinesi kirjas-
ton vastauslaatikkoon tai sen ollessa suljettuna kunnantuvan postilaatikkoon. Voit myös vas-
tata sähköpostilla kirjaamo@siikainen.fi. Vastausaikaa 31.7.2024 asti. Voittajat julkaistaan 
syyskuun kuntauutisissa. Tuttuun tapaan palkitaan 2, jotka ovat käyneet kaikissa kohteissa. 
Muiden osallistujien kesken arvotaan tavarapalkinto, joten kannatta osallistua, vaikket ihan 
kaikkia hahmoja tapaisikaan;)

1.palkinto lahjakortti Vestoriin 50€ 2. lahjakortti Eijan kauppaan 30€ 3. tavarapalkinto.

Aurinkoisia retkipäiviä!
Marjaana ja Mari

P.S. Jos rastipaikan hahmo on kadonnut, ota yhteyttä Mari 050-3318996.
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5.

5.4.

Käyte�y Maanmi�auslaitoksen Maasto�etokannan 04/2024 aineistoa

Piirto: Joonas Salo
Taustakar�a: Taisto Salo

Kesähaaste 2024
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Merikarvia-Siikainen                                                                                                                   

kansalaisopiston kevätnäyttely -  yhtä juhlaa 
Siikaisten yhtenäiskoulululla vietetyssä juhlassa perinteisten upeiden näyttelyiden ja moni-
puolisen ohjelman lisäksi juhlittiin Siikaisten kudonta-aseman 40-vuotisjuhlaa ja Käsiläisten, 
lasten käsityökoulun, kymppisynttäreitä. Juhlassa huomioitiin myös pitkään opistossa opet-
taneita opettajia. Kansalaisopistojen liiton myöntämiä ansiomerkkejä jaettiin 25 opettajalle.

Merikarvian tervehdyksen juhlaan toi vt. sivistysjohtaja 
Eetu Aaltonen, Mietelmiä vuosien varrelta oli kerännyt 
kansalaisopiston pitkäaikainen kesän korvalle eläkkeelle 
siirtyvä Seija Väre. Siikaisten kudonta-aseman perusi-
deoitsijan Raija Collanderin tervehdys luettiin juhlaväelle 
ja nykyisen käsityökeskuksen ohjaajana ja käsityökoulun 
vastuuopettajana toimiva Taru Hollmen esitteli Käsiläis-
ten opinpolkua. Musiikkiesityksistä vastasivat Ourattaret 
ja Mailis Mäki ja Jari Tanskanen. Tanssiesityksissä saim-
me nauttia Natalia Sanikovan pikkutyttöjen vauhdikkaas-
ta tanssista sekä Siikaisten ja Merikarvian yhdistetystä 
taidokkaasta senioritanssista Ritva Alhonmäen ja Tiina 
Tervon ohjauksessa. Juhlan päätteeksi Käsiläiset esittivät 
Soili Pekosen ohjaamana kevätrunoja itsetehdyillä käsinu-
keilla

Näyttely oli koottu erilaisista kädentaidon tuotteista; mu-
kana oli kolme kudontapiiriä, kolme käsityökahvilaa, kak-
si taidepiiriä, posliinimaalauskurssi, lasten käsityökoulu 
ja perinne- ja huonekalujen entisöintipiirit.  Kiinnostava 
yksityiskohta näyttelyssä oli kierrätysmateriaalien käyttö. 
Käsityökoululaiset   olivat antaneet uuden elämän villa-
sukille, joista mielikuvituksen avulla ja näppärin sormin 
syntyi käsinukkeja. Kirkonkylän käsityökahvilan väki oli ot-
tanut jämälangat käyttöön, tuloksena värikkäitä täysin yk-
silöllisiä villatakkeja ja -paitoja. Ihastusta herättivät myös 
entisöintipiirin upeat uusitut huonekalut. Kudonnassa rä-
symatoissa on perinteisesti kierrätetty käytettyjä tekstiile-
jä. Perinnepiiriläiset kunnostavat vanhaa parsien, paikaten 

ja koristellen vanhoja tekniikoita opetellen ja käyttäen.

Yleisön reaktiot olivat hämmästyneen ihastuneita, oli vai-
kea löytää yhtä ainoaa kiinnostavaa kohdetta:

-Villatakit jäivät mieleen, taulutkin ovat hienoja, 
 samoin kudontatyöt 
-Taulut erityisesti, samoin entisöinti vaikuttaa kiinnostavalta.                                                                                       
-Juhlat olivat upeat, onnistuneet, varsinainen elämys! 

Kädentaidot mukana muutoksessa
Kudonta-aseman perustaminen ja kangaspuilla kutominen 
ei varsinaisesti ollut mikään uusi asia 40-vuotta sitten, 
kun Raija Collander voitti elinvoimatoimikunnan ideakil-
pailun kudonta-aseman perustamisehdotuksellaan.  Mu-
kana oli myös elinkeinopoliittinen ajatus. Tarkoituksena 
oli perustaa paikka, jossa kutojilla olisi hyvät puitteet ja 
taitava ohjaaja, jonka opastuksessa kudontatuotteet moni-
puolistuisivat ja kutojat voisivat myös myydä tuotteitaan. 
Lisäksi kudonta-asemalla voitaisiin valmistaa erilaisia ti-
laustöitä. Jo alkuvaiheessa saatiin ensimmäinen haasta-
va tilaustyö Siikaisten seurakunnalta. Kirkkotekstiilit sekä 
suunniteltiin että valmistettiin taitavan ohjaajan ja taitavien 
kutojien voimin. Onneksi osaajia on riittänyt koko 40-vuo-
tisen matkan ajan. Viimeisin haaste oli erikoiset matot, 
jotka valmistettiin tarkoin singaporelaisen tilaajan toivo-
muksia toteuttaen.
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Hei, nimeni on Lili 
ja pidän liilasta
Ei paremmin olla vois
Kuin kevättä rinnassa ois!
Niin kaunis on onnenpäivä tää,
Niin että siitä paljon 
muisteltavaa jää!

Vuosien varrella on muuttunut myös kudonnanohjaajan 
toimenkuva. Alussa kudontapiiriä ohjasi kokoaikainen oh-
jaaja. Nykyisen Kansalaisopiston alaisena toimivien käsi-
työpiirien ohjaaja Taru Hollmen ohjaa neljää eri ryhmää 
viikottain; Merikarvialla sekä Ylikylässä että Kuvaskankaal-
la, Siikaisissa Heikintalolla kankureita ja vastuuopettajana 
käsityötaiteen perusopetuksen oppilaita.

Kansalaisopiston kursseilla ohjaus on muuttunut moni-
puoliseksi opetukseksi. Oppilaat osallistuvat kankaan ra-
kentamiseen alusta alkaen. – Olen tänä keväänä luonut 
loimen, laittanut sen puihin, niisinyt ja laittanut kaiteeseen 
ja solminut polkuimet, kertoo Kuvaskankaan kudontapii-
ristä tyytyväinen kutoja Kirsi Mattila.

Vähentyneet ohjaustunnit vaativat kutojilta oma-aloitteel-
lisuutta ja yhteistyötä. Aina joukosta löytyy osaajia. Myös 
aloittelijat otetaan innokkaasti vastaan. - Eläkkeelle läh-
tiessä aloin harrastaa, en aikaisemmin tiennytkään, että 
olisin käsityöihminen, porukassa on kiva harrastaa, aina 
löytyy neuvojia, kertoi Marketta Toivonen Ylikylän kudon-
tapiiristä. 

Kudonta-asemasta on kehittynyt vähitellen käsityökeskus. 
Heikintalon katon alla toimivat niin kankurit, käsityökahvi-
lan neulojat kuin nuorimmat käsityökoululaisetkin, ikähaa-
rukkaa näillä saman asian harrastajilla on 7 - 88 vuotta. 
Tulevaisuuden osaajia valmistuu käsityökoulussa, josta 10 
vuoden aikana on päättötodistuksen saanut jo 20 oppilas-

ta. Tavoitteellinen opiskelu kestää 4 - 5 vuotta, jona aikana 
oppilaat opettelevat 20 - 30 eri käsityötekniikkaa. 

Yksi asia vuosien varrella ei ole muuttunut; yhdessä työs-
kentely mukavassa seurassa kiinnostaa niin pieniä kuin 
suuriakin, taidot karttuvat ja oman käden aikaansaannok-
set ilahduttavat.

Salintäyteinen yleisö sai nauttia niin näyttelystä kuin ohjel-
mastakin.  Lisäksi tavattiin tuttuja vuosienkin takaa, vaih-
dettiin kuulumisia ja tutustuttiin upeisiin töihin eri piirien 
ohjaajien avustamana. Juhlan kruunasi täytekakkukahvit 
- kansanjuhlaa parhaimmillaan.

Teksti:Arja Lehtinen 
Kuvat: Arja Lehtinen 
ja Karoliina Holmen

Lisää kuvia seuraavalla sivulla
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Hei olen Pauliina ja kirjoitan muutaman sanan Siikaisten yrittäjä-
yhdistyksen puolesta.

Varsinkin meillä pienellä paikkakunnalla yrittäminen luo paljon 
mahdollisuuksia, kun esim. työpaikat saattavat olla kiven alla. 

Itse kuvailisin tätä yrittäjyysmatkaani aikamoiseksi oppipoluksi, 
kun heittäydyin ravintolayrittäjäksi. Mutta tällaista henkistä kas-
vua ja kokemusta en olisi mistään muualta voinut saada.

Yrittäjyys antaa mahdollisuuden toteuttaa villeimmätkin ideat. 
Tässä kohtaa suosittelen olemaan kuuntelematta pessimistisiä 
ihmisiä, joiden mielestä parasta on tehdä pitkä ura palkkatöissä. 
(Eikä siinäkään uravalinnassa mitään väärää ole, mutta älä tur-
haan lyttää toisen unelmia.)

Ainoa, joka määrittelee mitä kaikkea voit tehdä, olet sinä itse.

Ja hei jos ei kaikki aina onnistu, niin se ei haittaa. Sen jälkeen olet 
viisaampi ja kokemuksia rikkaampi. Miten sitä sanotaan, jos ei 
koskaan mokaa, ei tee paljon muutakaan.

Itse lopetin ravintolatoiminnan reilun 3-vuoden jälkeen ja jatkoin 
siitä lennosta rakennusalan yksinyrittäjäksi. Rakennusalalta mi-
nulla eniten työkokemusta onkin. Nyt teen sitä, mutta muutaman 
vuoden päähän en tiedä yhtään, eikä sekään haittaa.

Kannattaa ehkä kuitenkin varoa, yrittäjyyteen voi jäädä koukkuun. 

Yrittäjät järjestävät verkostoitumistapahtumia, jotka ovatkin hui-
kea mahdollisuus nähdä ja tutustua muihin saman henkisiin ih-
misiin. (Siellä ei ole väliä, kuinka ”pieni” yrittäjä olet, kaikki ovat 
saman arvoisia.) Tapahtumia järjestetään ympäri Suomen ja vä-
lillä onkin hyvä käydä katsomassa miltä Siikaisten ulkopuolella 
näyttää. On sitten mukava palata tänne rauhaan ja turvalliseen 
ympäristöön.

Yrittäjyyttähän voi tehdä myös pienimuotoisemmin palkkatyön tai 
muun ohessa sivutoimisesti tai palkkatyötä sivutoimisesti yrittä-
jyyden ohessa.

Olitpa sitten sivutoiminen yrittäjä, yksinyrittäjä tai työllistävä 
yrittäjä, teet erittäin tärkeää työtä ja saat olla ylpeä itsestäsi. (It-
seasiassa sinun pitää olla.)

Näillä sanoilla haluan kannustaa sinua yrittäjyyden hurjalle ja an-
toisalle matkalle!

Pauliina Tunturi
Rakennustyö Tunturin yrittäjä
Siikaisten Yrittäjät Ry:n sihteeri

Yrittäjyydestä onYrittäjyydestä on moneksimoneksi
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Kankaanpään kaupungin elinkeinopalvelut 
tarjoavat siikaislaisille monipuolisesti 
yritystoimintaan liittyviä palveluita
Onko ajatuksissasi yrityksesi toiminnan laajentuminen, tehokkuuden parantaminen tai kansainvälistyminen?

Ota yhteys meihin, etsimme tarvittaessa tietoa ja autamme. Kehittämisen kohteena yrityksessäsi 
saattavat olla esimerkiksi:

• kasvuun tähtäävät investoinnit ja kehittämistoimet
• toiminnan tehostamiseen tähtäävät investoinnit ja kehittämistoimet
• tai kenties yritystoiminnan osa-alueittain jokin seuraavista:
       - rahoituksen suunnittelu
       - myynti- ja markkinointiosaaminen
       - strateginen suunnittelu
       - henkilöstöhallinto ja -kehittäminen
       - tuotteistaminen
       - verkostoituminen

Yhdessä keskustelemalla kehittämiskohteet usein kirkastuvat, saat suunnitelmiisi lisänäkökulmaa, ja samalla sel-
viää, voisiko investointi- tai kehittämishankkeeseesi saada rahallista avustusta. Yhteistyökumppaneidemme piirissä 
on lisäksi käynnissä jatkuvasti monia kehittämishankkeita. Niiden joukosta voi hyvinkin löytyä juuri sinun yrityksesi 
tarpeisiin sopiva palvelu, konsepti tai verkosto.

Tapaamiset onnistuvat yrityksessä, kunnantalolla, verkossa ja puhelimitse.
Mari Raukola
yritysasiantuntija
040 542 0456
mari.raukola@kankaanpaa.fi



15Suvi-Siikainen 2024

EU:n uusi rahoituskausi toi mukanaan merkittävän uuden rahaston, Just Transition Fundin (JTF), jonka tavoitteena on 
alueen kestävän kehityksen edistäminen sekä helpottaa ja hallita turvetuotannon vähentämisestä aiheutuvia alueta-
loudellisia, sosiaalisia ja ympäristöllisiä vaikutuksia. JTF-rahoituksella pyritään tukemaan alueiden elinkeinorakenteen 
monipuolistamista sekä uusien liiketoimintamahdollisuuksien kehittämistä turvetuotannon vähentyessä tai loppuessa.

Rahoituksen käyttö Satakunnassa 
Satakunnassa JTF-rahoitusta myöntävät Satakuntaliitto ja Keski-Suomen ELY-keskus. Alueelle on ollut käytettävissä 
yhteensä 26,7 miljoonaa euroa, ja huhtikuun loppuun mennessä kehittämisavustusta on myönnetty noin 10,2 mil-
joonaa euroa erilaisiin hankkeisiin, kuten pk-yritysten kehittämiseen sekä kuntien hankkeisiin. Ensimmäiset JTF-haut 
käynnistyivät huhtikuussa 2023. Keski-Suomen ELY-keskus on myöntänyt kehittämisavustusta 19 hankkeelle huh-
tikuun 2024 loppuun mennessä noin 2,6 miljoonalla eurolla. Satakuntaliitto on myöntänyt rahoitusta 16 hankkeelle, 
näihin liittyvä tukipotti on 7,6 miljoonaa euroa.

Rahoituksen tulevaisuus
Vaikka osa rahoituksesta on vielä käyttämättä, Satakunnassa on nähty jo merkittäviä edistysaskeleita. Tulevaisuudes-
sa haasteena on kuitenkin varmistaa hankkeiden sujuva eteneminen ja maksatus EU:n asettamien aikataulujen mukai-
sesti. Lisäksi tarvitaan jatkuvaa viestintää ja tiedotusta rahoituksen mahdollisuuksista sekä hankkeiden etenemisestä.
JTF-rahoituksen käyttöönotto on tuonut Satakuntaan uusia mahdollisuuksia, mutta samalla se vaatii huolellista suun-
nittelua ja toteutusta.

Muutoksessa on mahdollisuus – Pohjois-Satakunnan veto- ja pitovoiman vahvistaminen 
elinkeinorakenteen muutosta tukien – hanke
Alueellamme on käynnissä Kankaanpään kaupungin tuottamana, yrityksille ja muille yhteisöille suunnattu JTF-rahoi-
tuksen neuvonta- ja aktivointityön kehittämishanke, jota rahoittaa Satakuntaliitto sekä alueen kunnat.  Neuvontapalve-
lua on hankkeen kautta tarjolla Kankaanpään, Jämijärven, Karvian ja Siikaisten kuntien alueilla.

Mikäli sinulla on kehittämisideoita tai haluat tietää lisää JTF-rahoituksesta, ota rohkeasti yhteyttä!
Pirita Huhtasalo, hankeasiantuntija
sähköposti pirita.huhtasalo@kankaanpaa.fi
puh. 044 577 2231

JTF-rahoituksen tilannekatsaus Satakunnan osalta 

Ota seurantaan Business Kankaanpään 
elinkeinopalveluiden kanavat, 
joiden kautta saat ajankohtaista 
tietoa toiminnastamme. 

https://www.businesskankaanpaa.fi/

Palvelumme ovat sinulle maksuttomia Palvelumme ovat sinulle maksuttomia 
ja luottamuksellisia. ja luottamuksellisia. 

Ota rohkeasti yhteyttä!Ota rohkeasti yhteyttä!
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Puutarhuri Pirkko Huilla oli oman tiensä kulkija jo nuorena. 
Maalaistalon tyttärien tapaan hän lähti nuorena naisena 
emäntäkouluun. Lähin koulutuspaikka ei hänelle riittänyt, 
vaan piti päästä riittävän kauas kotikonnuilta. Naantali va-
likoitui opiskelupaikaksi, tosin valinta myöhemmin vähän 
kadutti hankalien kulkuyhteyksien vuoksi. Lopulta ympyrä 
sulkeutui monien eri elämänvaiheiden jälkeen ja pysyvä 
koti löytyi kotitilalta Siikaisista Suntin Taimitarhan emän-
tänä.

Emäntäkoulun jälkeen Pirkon äiti olisi halunnut tyttärensä 
jatkavan kotitalousharjoittelijana, mutta Pirkolla oli omat 
suunnitelmat. Hän halusi puutarhaharjoittelijaksi. Toivottu 
paikka aukeni Järvenpään kotitalousopettajaopiston puu-
tarhalla.

Harjoittelu jatkui Haminassa Ekengrenin puutarhalla. Puo-
lentoista kuukauden harjoittelun jälkeen kaikki viisi harjoit-
telijaa tekivät protestin huonon kohtelun vuoksi ja lähtivät 
yhteistuumin pois. Jyväskylässä Rauhalahden, nykyisen 
Viherlandian, puutarhalla harjoittelu jatkui.

- Tämä harjoittelu päättyi ikävästi 4.4.61. Olin palaamas-
sa harjoittelupaikkaani, kun matkalla jouduin junaonnet-
tomuuteen.  Molemmat nilkat murtuivat ja sairaalareissu 
kesti viitisen kuukautta, ensin Keski-Suomen sairaalassa, 
sitten hoito jatkui Porissa. Nilkkoja vahingoittanut tapa-
turma oli sen verran vakava, että lääkäri ehdotti amma-
tin vaihtoa. Toisen jalan nilkan vuoksi kyykyssä oleminen 
ei onnistunut. Toisaalta selkäni on aina ollut hyvä, joten 
haaveammatistani luopumista en edes harkinnut. Mäntsä-
lässä jatkoin puutarhakoulussa, josta myöhemmin siirryin 
Lepaalle, muistelee Pirkko opintojensa alkuvaiheita.

Pidempiaikainen työpaikka löytyi Nokialta, kumiteolli-
suuslaitokselta, jossa vastavalmistunut puutarhuri pääsi 
johtajan yksityispuutarhuriksi. Työtehtäviin kuului myös 
tehtaan ympäristö. Samaan aikaan viherkasvit toimisto-
tiloissa tulivat muotiin ja uuden puutarhurin tehtävä oli 
huolehtia myös niiden hyvinvoinnista. Vähitellen jokainen 
halusi työtilaansa viherkasveja. Kysynnän lisääntyessä nii-
tä alettiin kasvattaa omassa pienessä kasvihuoneessa. Vi-
herkasvien vaikutus ihmisten hyvinvointiin tunnettiin siis 
jo 70-luvulla.

Puutarhurin elämä muuttui, kun hän tapasi tamperelais-
pojan Veli Huillan, joka myöhemmin työskenteli myös 
Nokian tehtaalla mainostoimistossa. Hääjuhlaa vietettiin 
keväällä -69 Nokian Kerholassa, paikalla oli 13 juhlijaa.  
Pirkon isän mielestä kunnon häät pidetään vielä myöhem-
min keväällä – kylvötöiden jälkeen.

Perhe kasvoi; tyttö ja poika syntyivät vuoden välein. Ke-
sälomat vietettiin Siikaisissa, lisäksi perhe ehti ahkerasti 
reissata telttaillen niin Suomessa kuin Pohjoismaissakin. 
Vähitellen kehittyi ajatus paluumuutosta Siikaisiin Pirkon 
kotitilalle. Parisen vuotta muuttoa suunniteltiin tosissaan. 
Perheen kuopus Riku alkoi jo kyllästyä tuumailuun, koska 
kaveritkin olivat sitä mieltä, että ette te mihinkään muuta. 
Rikun omakin epäilys kasvoi.

- Jollei me pian muuta, mä kasvan liian isoksi, enkä ha-
luakaan muuttaa. 

- Siikaisiin muutettiin keväällä 1985. Molemmille lapsille 
löytyi hyvä pieni koulu. Sisarukset jatkoivat koulunkäyn-
tiä; Riikka kahdeksannella ja Riku seitsemännellä luokalla. 

Elettiin sitä ennenkinElettiin sitä ennenkin
-sarjassa esittäytyy Suntin Taimitarhan emäntä Pirkko Huilla-sarjassa esittäytyy Suntin Taimitarhan emäntä Pirkko Huilla

Puutarhuri ruukuttaa Puutarhuri ruukuttaa 
perennoita, tarkkailijana  perennoita, tarkkailijana  
kissansa Kippurahäntäkissansa Kippurahäntä
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”Oli suuri helpotus muuttaa tänne. 
Täällä on helpompi elää kuin kaupungissa 

välimatkoista huolimatta.”

-Pirkko Huilla

Edessä Auringontähti, taustalla LännenkiimikkiEdessä Auringontähti, taustalla Lännenkiimikki
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Koulumatkatkin sujuivat mukavasti. Ainut pettymys 
lapsille oli, kun tutuksi tulleet naapurin pojat kävivät-
kin koulua Merikarvian puolella.

- Ensin alettiin viljellä vihanneksia, joita kolmisen 
vuotta kuljetettiin Nokialle.  Muuton jälkeen Veli työs-
kenteli Siikaisista käsin vielä vuoden verran Nokialla.  
Vihannesten viljelyn jälkeen siirryttiin aika pian taimi-
tarhakasvien viljelyyn; lisättiin siemenistä ja pistok-
kaista. Taimitarha rekisteröitiin 1981, jolloin alkoi olla 
jo myyntikokoisia kasveja Edesmennyt mieheni, kau-
punkilaispoika, joutui opettelemaan maataloustyöt 
aivan alusta. Hän oli nopeaoppinen, tosin opettajalta 
vaadittiin jatkuvasti perusteluja eri toimintatapojen 
järkevyydestä. Veli harrasti myös ahkerasti itseopis-
kelua.  Peltopirkan kalenterin mukaan hän opetteli 
esimerkiksi kyntämisen. Kotipihan laidalle, mäntyjen 
katveeseen, rakensimme perheellemme kodin, jossa 
nykyisin asustelen yksikseni kissa seuranani.

- Oli suuri helpotus muuttaa tänne. Täällä on helpompi 
elää kuin kaupungissa välimatkoista huolimatta. Viih-
dyimme hyvin rauhallisessa ympäristössä. Velille riit-
ti asiakaskäynnit sosiaalisista kontakteista, itse olen 
mielelläni hakeutunut erilaisiin harrastuspiireihin. Nii-
hin kulkemisiin tarvittiin autoa ja siksi totuttelin liik-
kumaan autolla myös yksin ajokeleistä välittämättä. 

Yksin jäätyään Pirkkoa ovat avustaneet lapset ja lap-
senlapset.

- Riku on ollut vuodesta 2006 kolmantena osakkaa-
na. Häneltä käy kone- ja muut ammattityöt. Yrityksen 
nimi on muutettu: Sunti Ay sopii paremmin Rikun 
muiden töiden kanssa. Syyskesällä on piristyksenä 
mustaherukan itsepoimintaa, tuoremehun purista-
mista omenista ja marjoista entisillä Maa- ja kotita-
lousnaisten laitteilla.  Puutarhahinnastoa ei ole enää 
ilmestynyt vuoden 2010 jälkeen, mutta taimitarhan 
tuotteita myydään edelleenkin, kunhan myyjä vain on 
paikalla.

-Hiljaiselo sopii nykyhetkeen, työ ja harrastus ovat 
sama ja valtava puutarha on omasta takaa, toteaa 
Pirkko-puutarhuri rauhalliseen tapaansa.

Kevätkello, kevään Kevätkello, kevään 
ensimmäinen sipulikukkaensimmäinen sipulikukka

Köynnöshortensia kiipeämässä koivuunKöynnöshortensia kiipeämässä koivuun

Teksti: Arja Lehtinen Teksti: Arja Lehtinen 
Kuvat: Pirkko HuillaKuvat: Pirkko Huilla

Näkymä perenapellolleNäkymä perenapellolle
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Mitä kaikkea Siikaisten Sammissa voikaan harrastaa!

Harrastusmahdollisuuksista Sammin Ratsutila on ehdot-
tomasti mainitsemisen arvoinen, siellä järjestetään rat-
sastustunteja pienryhmissä hyvässä opetuksessa.

Kylätalon areenalla voi kesäisin pelata pallopelejä ja pi-
hasta löytyy myös lasten leikkipaikka.

Lavasjärven rannalla on uimaranta laitureineen, kesällä 
ahkerassa käytössä. Rannasta löytyy pukukoppi ja wc. Li-
säksi tulossa kesällä vuokrattavat sup-laudat.

Sammissa lenkkeilymaastoja riittää sekä myös pyöräilyyn 
esim. Lavasjärven ympärireitti n. 10 km on mukavan vaih-
televa.

Talvesta riippuen kylätalon kaukalossa pääsee luistele-
maan sekä kylätalon läheltä pääsee myös  hiihtoladulle, 
mikä kiertää mm. upeassa suomaisemassa.

Tervetuloa Sammiin!
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Leväsjoen Kyläyhdistys ry
Leväsjoen kesä 2024
Maanantaisin kirjastoon! Lainausasema Leväsjoen koululla avoinna klo 19 – 20:30 osoitteessa Saarikoskentie 13, 
29880 Leväsjoki. Myös tilauksia voi tehdä joko soittamalla/viestillä puh.nro 040 5174 007 tai s-postilla paula.luoma@
jippii.fi. Tarjolla kesälukemista niin lomalaisille kuin muillekin. Tervetuloa!

Leväsjoen kyläyhdistyksen järjestämiä kesärientoja Päivölässä Saarikoskentie 60 ja muualla Leväsjoella;

Keskiviikkopyöräilyt: Lähtö kylän infotaulun luota aina keskiviikkoisin klo 18:00 syyskuun loppuun asti. Matka ja 
vauhti kunnon mukaan.

Juhannusaaton lipunnosto pe 21.6.24 klo 18:00 Päivölässä ja kokko syttyy Särkikosken laavulla noin klo 20:00

Rea Högbackan ohjaama joogatapahtuma hirsisaunan maastossa. Päivä ilmoitetaan myöhemmin.

Päivä paimenessa. Vietetään päivää lammaskatraan kanssa Ulla Luoman vetämänä hirsisaunan tai vastaavan maas-
tossa.

Golfin alkeet. Käydään läpi otteet mailasta, lyönti golfmailalla ja golf etikettiä. Tapahtuman vetää Hannu Högbacka ja 
päivämäärä ilmoitetaan myöhemmin.

Leväsjoen Frisbeegolf tapahtumasta oma erillinen juttu viereisellä sivulla.

Muuta ajanvietettä Leväsjoella:

Särkikosken laavu. Nuotiopaikka valmiina klapeilla varustettuna.

Hawk – muistomerkki Opasteet Järvikulmantiellä.

Kylätalo Päivölä vuokrattavissa juhliin, kokouksiin ym. tilaisuuksiin. Vuokraamme myös 100-hengen kahviastiaston, 
15 l kahvinkeittimen, pöytiä, tuoleja, penkkejä. Myös hirsisauna vuokrattavissa. Vuokraus ja tiedustelut Ritva Koivumäki 
puh. 044 714 1211 tai s-posti koivumaki.ritva@gmail.com

Leväsjoki tuotteita T-paitoja, sukkia ym. saatavilla tapahtumissa sekä Ulla Luomalta puh. 0500 88 35 44.

Lisätietoja Leväsjoen seudun info-WhatAppissa, facebookissa, instagramissa ja ilmoitustauluilla.

Leväsjoki
Satakunnan
maakuntakylä1998
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Frisbeegolf Leväsjoki Open on kahden henkilön joukkueki-
sa, joka sopii hyvin perheille lapsista aikuisiin, kaveriporu-
koille, työporukoille, yritysjoukkueille, jne… Kisa on ns. sc-
ramble joukkuekisa, jonka idea on, että aina parhaan heiton 
kohdasta jatketaan kisaa eteenpäin. Näin joukkue/heittäjä ei 
voi epäonnistua

Leväsjoen kyläyhdistys tarjoaa frisbeegolfkiekkoja niille, 
joilla ei ole omia keikkoja.

Helppo ja osin haastava yhdeksän korinen rata sijaitsee Le-
väsjoen historiallisessa kyläkeskuksessa. Rata on pääosin 
par-3 kenttä. Mielenkiintoiseksi radan tekevät heittopaikko-
jen korkeuserot ja radan sijoittuminen Leväsjoelle nimen 
antaneen joen välittömään läheisyyteen.

Eniten ehkä radasta kertoo oheinen väylien kuvaus;

Väylä 1. par 3 Tätä väylää voisi kuvata parhaiten toteamalla, 
että antaa driverin laulaa vaan. Oikealle kääntyvät avaus-
heitot merkitsevät ongelmia, joita kukaan heittäjä ei halua.

Väylä 2. par 3 Hirsisaunan maastossa oleva väylä on peit-
teinen dogleg (=koiranjalka). Hyvin suunniteltu avausheitto 
antaa mahdollisuuden par kolmen tekemiseen. Tällä väylällä 
ei kannata hullutella.

Väylä 3. par 3 Kaunis puistomainen väylä. Kori ikivanhan 
ladon kupeessa. Hyvällä avauksella lähes korin viereen ja 
seuraavalla heitolla koriin. Ensimmäinen birdie (yksi alle 
parin) on faktaa.

Väylä 4. par 3 Joen ylitys. Nyt ei kannata ottaa paineita. 
Keskittynyt, rauhallinen ja rento heitto vie kiekon helposti 
yli Leväsjoen. Veteen ei kannata heittää, sillä kiekot eivät 
osaa kellua.

Väylä 5. par 3 Puistomainen väylä. Heittopaikka on suoma-
laisten pyhän puun pihlajan kupeessa. Liian pitkää avausta 
ei tällä väylällä heitä kukaan. Vasemmalle ei kannata avaus-
ta heittää, jos haluaa välttää ongelmia.

Väylä 6. par 3 Heittopaikka korkealla kalliolla. Dogleg va-
sempaan. Tällä väylällä maltti on valttia.

Väylät 7, 8 ja 9 suunnitellaan uudelleen. Väylät sijoittuvat 
sekametsää kasvavalle mäelle, joka katsoo länteen ilta-au-
rinkoon. Aikanaan tämä mäki on ollut saari, jolla hylkeen-
pyytäjät ja myöhemmin kalastajat ovat pitäneet iltanuotio-
taan ja kerranneet naureskellen päivän tapahtumia myöhään 
yöhön.

Tapahtumaan tuulee lapsille tarkoitettu oma rata. Tämän ra-
dan osallistujat saavat kaikki pienen palkinnon.

Osallistujille ja katsojille huikopalaa tarjoaa kahvio, myyn-
nissä myös makkaraa ja vohveleita. Kyläyhdistys myy ta-
pahtumassa Leväsjoki-tuotteita sekä arpoja.

Frisbeegolf Leväsjoki heitetään elo/syyskuun vaihteessa 
2024. Tarkempi ajankohta, ilmoittautumiset ja vastaava 
informaatio kerrotaan myöhemmin Leväsjoen seudun in-
fo-WhatAppissa, facebookissa, instagramissa ja ilmoitus-
tauluilla. 

Frisbeegolf Leväsjoki Open on amatöörifrisbeegolf 
tapahtuma, joka on maksuton ja jonne jokainen on 
tervetullut pitämään hauskaa ja heittämään siinä 
samalla frisbeegolfia. Jos tiedät miltä frisbeegolf-
kiekko näyttää olet juuri oikea henkilö osallistumaan 
tapahtumaan. Jos olet joskus heittänyt frisbeetä tai 
harrastanut frisbeegolfia, olet jo lähes mestari.

TervetuloaTervetuloa

Frisbeegolf Leväsjoki Open 2024
Frisbeegolf Leväsjoki Open 2024

Lisätietoa Leväsjoen Frisdbeegolf Lisätietoa Leväsjoen Frisdbeegolf 
Open tapahtumasta antaa Open tapahtumasta antaa 
Hannu Högbacka, 0453476770, Hannu Högbacka, 0453476770, 
hannu.hogbacka@hotmail.comhannu.hogbacka@hotmail.com



22 Suvi-Siikainen 2024

Elipä kerran Intiassa setä nimeltä 
Patanjali. Hän eli varovaisten ja 

hyvin laveiden arvioiden mukaan noin 
200 vuotta eKr. ja 400 jKr. välisenä 
aikana. (Ei siis koko tuota ajanjaksoa, 
vaan jonkin inhimilliselle elämälle so-
pivan ajan tuon ajanjakson sisällä.) 
No mitä me hänestä, mietit varmaan. 
Noh, pääsen siihen ihan kohta. Patan-
jalin uskotaan kirjoittaneen sellaiset 
joogalle merkittävät asiat kuin Joo-
gasutrat. No mitäs ne ovat? Sutra on 
sanskriittia ja tarkoittaa pyhää kirjoi-
tusta, sääntöä tai eräänlaista aforis-
mia. Niitä on kirjoitettu ylös 196 ja 
ne kuvaavat yhdenlaisen joogapolun. 
Niissä kuvataan, miten luodaan yh-
teys omaan sisimpään ja korkeam-
paan voimaan ja kaiken tavoitteena 
on saavuttaa valaistuminen

Joogasutrista puolestaan tulee joo-
gan kahdeksanjäseninen polku eli 

ashtanga jooga. Ashtanga on sans-
kriitin sana, jonka alkuosa asht tar-
koittaa kahdeksan ja anga tarkoittaa 
jäseniä. Mielenkiintoista, eikö vaan? 
Joogan kahdeksassa jäsenessä on 
listattu kahdeksan asiaa, joita toteut-
tamalla valaistumisen saavuttami-
nen on mahdollista. En mene näihin 
kahdeksaan kohtaan sen syvemmin, 
mutta kaivelen teille yhden hippusen. 
Ensimmäinen osa tai jäsen on nimel-
tään Yama (jama) eli ne asiat mitä tu-
lee välttää ja toinen osa on nimeltään 
Niyama (Nijama) eli asiat, jotka ovat 
suositeltavia. Eli karkeasti sanoen 
älä tee näitä – lista ja tee sen sijaan 
tämä – lista. Minä tahdon nostaa tikun 
nokkaan tästä jälkimmäisestä listasta 
yhden osan eli asian, joka on niiden 
suositeltavien joukossa sijalla kaksi.   

Santosha on sanskritin kieltä ja tar-
koittaa tyytyväisyyttä. Sanan alkuosa 
San tarkoittaa kokonaan, kokonaisuu-
dessaan tai täydellisen ja sanan lop-
puosa tosha tarkoittaa tyytyväinen, 
hyväksyvä tai mukautuva. Santoshan 
voisi siis sanoa tarkoittavan täydelli-
sen tyytyväistä. Sanan idea on hyväk-

syä omat olosuhteensa. Eikä nyt tar-
koiteta sitä, että hyväksytään se mitä 
meillä on eikä ikinä pyritä mihinkään 
parempaan.  Se tarkoittaa yksinkertai-
sesti sitä, että hyväksymme nykyiset 
olosuhteemme täydellisesti. Se tar-
koittaa, että elämästä puuttuu se sai-
raaksi tekevä tila, jossa tahdomme ja 
haluamme jatkuvasti jotain. 

Jokainenhan tietää, että sellaisen 
saavuttaminen on lähes mahdo-

tonta, koska olemme kaikki vain ih-
misiä ja siis hyvin inhimillisiä kaikkine 
vikoinemme. Pysähdytään nyt kuiten-
kin hetkeksi miettimään mitä kaikkea 
sitä tälläkin hetkellä tahtoisi. Uuden 
puhelimen, uuden talon, uuden au-
ton, muutaman miljoonan rahaa, ul-
komaanmatkan, paremman ulkonäön, 
aurinkoisen sään, enemmän aikaa, 
olla onnellinen jne. Mitä vikaa halua-
misessa sitten on? Eikö se ole täysin 
normaalia ja elämässähän on mukava 
saada se mitä kulloinkin haluaa?! 

Ikiaikaiset joogit olivat kuitenkin kiin-
nostuneita tästä inhimillisen käyttäy-

tymisen osa-alueesta ja he tutkivat 
sitä ja sen yhteyttä kärsimykseen. 
Miettikää nyt elämästänne tilanne, 
jossa olette päättäneet tehdä jotain, 
mielessänne sitoutuneet tavoittee-
seen ja huomaatte kuitenkin teke-
vänne jotain aivan muuta. Esim. Olin 
päättänyt välttää karkkia kuukauden ja 
huomaan yhtäkkiä olevani käsi syvällä 
karkkipussissa. Toinen esimerkki; olin 
päättänyt olla vähemmän puhelimella 
ja kuitenkin huomaan katselevani so-
siaalista mediaa, kun pitäisi olla käyt-
tämässä aikaa siihen mitä oikeasti 
tahdoin tehdä. Näissä tilanteissa tun-
tuu kuin olisi tapahtunut jonkinlainen 
vallankaappaus pääni sisällä. Asiat 
ikään kuin tapahtuivat minulle ja jään 
ihmettelemään miten tässä näin kävi. 
Kuulostaako yhtään tutulta?

Apostoli Paavali asettelee sanansa 
hyvin Raamatussa Room.7:19; 

sillä sitä hyvää, mitä minä tahdon, 

minä en tee, vaan sitä pahaa, mitä 
en tahdo, minä teen. Kuulostaa kor-
viini hyvin samaistuttavalta. Patanjali 
kehottaa Joogasutrassa 2.10 meitä 
seuraavaan: hienovaraisessa muo-
dossaan nämä kärsimyksen syyt vai-
mentuvat näkemällä, mistä ne tulevat 
eli näkemällä mitä meille näissä kaap-
paustilanteissa oikeastaan tapahtuu?

Stephen Cope kirjoittaa kirjassaan 
The wisdom of yoga, että joogit 

huomasivat tietoisuutemme olevan 
aistiemme pommitettavana. Saam-
me jatkuvasti tietoa viideltä aistiltam-
me: maku, haju, tunto, näkö ja kuu-
lo. Joogit kuitenkin laskivat mukaan 
myös kuudennen aistin eli ajatukset. 
Ajatukset sisältävät varsinaisten aja-
tusten lisäksi muistot ja tunteet. Ihmi-
sellä on laskettu joidenkin lähteiden 
mukaan olevan noin 60 000 ajatusta 
päivässä ja meidän tietoisuutemme 
kohtelee näitä kaikkia samoin kuin 
muitakin aistiemme tuottamia ärsyk-
keitä. Wau! Kun oikein maalaisjärjel-
lä alan asiaa ajatella, kuulostaa siltä, 
että aistiärsykkeitä on tulvimalla!! 

Stepehn jatkaa selostamalla, että 
tietoisuutemme arvioi jok’ikisen 

näistä ärsykkeistä ja luokittelee ne 
miellyttäviksi, epämiellyttäviksi ja 
neutraaleiksi. Joogit saivat selvil-
le, että tietoisuutemme myös reagoi 
jok’ikiseen ärsykkeeseen heti arvi-
oinnin jälkeen. Tämä tuntuu ikävältä, 
vihaan sitä ja vastemielisyys nousee. 
Tämä vaikuttaa mukavalta, pidän sii-
tä ja haluan lisää. Ja lopulta päästään 
siihen viimeiseen asiaan tässä lis-
tauksessa. Tunnistuksen, arvioinnin 
ja reagoinnin jälkeen seuraa mikäs 
muu kuin toiminta. Istuma-asentoni 
tuntuu epämiellyttävältä eli muutan 
sitä mukavammaksi. Tylsää enkä tah-
toisi aloittaa pyykkisavottaa – tartun 
kännykkään ja pääsen pois epämiel-
lyttävyydestä. Jalkahoito tuntui tai-
vaalliselta – varaan uuden ajan. Ihana 
maisema – pysähdyn kuvaamaan sitä.

Santosha
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Mikä tässä oli mielestäni niin mie-
lenkiintoista? Stephen Cope se-

littää, että tämä sarja: Tunnistus, ar-
viointi, reagointi ja toiminta toistuu 
biljoonia kertoja joka päivä ja yllätys, 
yllätys me ihmiset olemme täysin 
tietämättömiä näistä tapahtumista! 
Silti nämä tapahtumat ohjaavat elä-
määmme paljon enemmän kuin edes 
ymmärrämme. Joogit saivat selvil-
le myös, että kärsimys johtuu usein 
siitä, että teemme huonoja päätöksiä 
ja vielä useammin siitä, ettemme tee 
päätöksiä lainkaan. Toimimme auto-
maattisesti, autopilotilla. Miten voi-
simmekaan tehdä tietoisia päätöksiä, 
jos emme ole tietoisia?

Lääkkeenä tähän Patanjali suositte-
lee luonnollisesti meditointia, mut-

ta nykyihmiselle sen voisi sanoa tu-
tummin tietoisuutena tästä hetkestä. 
Hetkessä elämistähän on rummutettu 
viime vuosina joka paikassa, eikä var-
masti turhaan. Tullessamme tietoisik-
si siitä mitä on tapahtumassa eli mitä 
tunnemme, ja mitä se sisällämme saa 
aikaan, voimme päästä toimintamme 
herraksi. Päästä vapaaksi tavoista ja 
tottumuksista eli automaatiosta. Vaa-
tiihan se tietenkin harjoittelua, mutta 
mitä muuta sitä kesälomallaan tekisi-
kään? Mieti miltä kehossasi juuri nyt 
tuntuu? Mitä mielessä liikkuu? Miltä 
tuntuu himoita uutta tavaraa, herk-
kua, jne.? Haluanko oikeasti tehdä 
valinnan, että ostan vai enkö halua? 
Jos tätä nyt siis lähdettäisiin poru-
kalla opettelemaan, mitä hyötyä siitä 
olisi? Mihin tässä nyt oikein pyritään? 
Odota vielä ihan sekunti!

Joogan perinteistä nousee myös 
ajatus siitä, että kipu, jota ei aktii-

visesti vastusteta, pehmenee. Budd-
halainen opettaja Sylvia Boorstein 
sanoo, että kipu on väistämätöntä, 
mutta kärsimys on vapaaehtoista. 
Toisin sanoen kärsimys luodaan sii-
nä hetkessä, kun haluamme asioiden 
olevan toisin. Kärsimystä on se, kun 
vastustamme kipua eli reagoimme. 

Lainatakseni Stepen Copea vielä ker-
ran: ”Kaikkeen reagoiva mielemme 
on myös kaiken kärsimyksen lähde. 
Kun päätämme olla tuntematta ki-
pua (tai mitä tahansa epämiellyttävää 
tunnetta) ja vastustamme sitä (ken-
ties reagoimme ja yritämme työntää 
kokemuksen kauas pois), saamme 
aikaan vielä huikeamman version ki-
vusta. Saamme kaksi yhden hinnalla 
eli kivun ja kivun aiheuttaman kivun 
(eli sen, miten reagoimme kipuun)” 

Tässä on nyt jaariteltu ummet ja 
lammet ja alat jo olla kärsimätön. 

Tuleeko tästä sepustuksesta loppua 
ikinä ja miksi tätä edes luen? Halu-
sin jakaa kanssasi omasta mielestäni 
SIKASIIISTEJÄ asioita ja toivon, että 
ne saavat sinut hyppimään innosta 
tai hymyilemään kuin olisit nukkunut 
henkari suussa! Joskus on mukavaa 
ja mielen räjäyttävää pohdiskella sy-
vällisiä. Ja teidän kanssanne yhdes-
sä se on monin verroin hauskempaa! 
Lopuksi haluan vetää tämän huippu-
hienon aasinsillan takaisin sinne mis-
tä lähdin liikkeelle eli Santosha. 

Tosi hieno sanskriitin sana, joka ei 
oikeastaan välttämättä puhuttele 

ketään teistä. Ihmeellistä siansak-
saa koko juttu ja vilisee epämääräi-
siä nimiä ja pitkää jaarittelua. Se on 
kuitenkin tällä hetkellä lempisanani 
ja tarjoan sitä nyt kaikille teille, jotka 
jaksoitte lukea näinkin pitkälle ettekä 
puolessavälissä virittäneet koko kun-
tauutisilla saunan pesää! Santosha eli 
tyytyväisyys tähän hetkeen! Kuinka 
runollista, kuinka täydellistä!

Joogassa perinteisesti ajatellaan, 
että santosha ei tarkoita, että 

emme pyrkisi mihinkään vaan asia on 
täysin päinvastoin. Jotta olisi mahdol-
lista muuttaa tulevaisuuttaan on har-
joitettava santoshaa. On hyväksyttävä 
tämänhetkinen tilanteensa, jotta voi 
oikeasti huomata löytävänsä onnelli-
suuden sen syövereistä. Näin pääs-
tään tilanteeseen, jossa kärsimyskin 

tuntuu vähemmän kipua tuottavalta ja 
on mahdollista oikeasti saada aikaan 
muutoksia.

Toinen vaihtoehtohan olisi, että 
vihaamme tämänhetkistä tilan-

nettamme, emme hyväksy sitä ja 
olemme onnellisia sitten kun….. Sit-
ten kun se ”sitten kun” ei tulekaan, 
olemme – niin, mitä? No ihan sairaan 
onnettomia, niinku koko ajan! Sitä en 
tahdo itselleni enkä saletisti kenelle-
kään teistä! Tommy Hellsten on sano-
nut, että ainut hetki missä elämämme 
on elettävissä, on tämä hetki ja Joo-
gasutrat kehottavat meitä hyväksy-
mään sen sisältämä todellisuus.

Välillä elämä heittää eteen tilantei-
ta, joissa ei tunnu vaikuttamisen 

mahdollisuuksia paljon olevan, mutta 
jotenkin täytyisi silti selvitä. Onnelli-
suuden, siis puhtaan onnen ja autuu-
den hetket ovat usein elämässä juuri 
niitä – hetkiä. Kuuluisa runoilija Wil-
liam Blake kiteyttää tämän runossaan 
Eternity (ikuisuus):
He who binds to himself a joy 
Does the winged life destroy;
But he who kisses the joy as it flies
Lives in eternity´s sun rise.

Vapaasti suomentaen: Sen, joka sitoo 
itsensä onneen, tuhoaa siivekäs elä-
mä. Mutta, joka suutelee ohilentävää 
onnea, elää ikuisuuden auringonnou-
sussa. 

Oma tulkintani tästä on; jos sidot it-
sesi onneen, joka pyrki kuitenkin aina 
pakoon, edessä on kärsimystä. Jos 
taas ymmärrät päästää sen mene-
mään ja nauttia niistä hetkistä, kun se 
todella on kohdallasi, pääset osalli-
seksi onnellisemmasta elämästä. 

Mistä tämä koko kirjoitelmani idea 
lähti? Olen varmasti viettänyt 

korkeamman tason joogaleiriä, jos-
sa olen tutkinut eri uskontojen pyhiä 
kirjoituksia ja saavuttanut valaistumi-
sen! Yllätys!!! EN ole. Vietin iltapäivän 

He who binds to himself a joy 
Does the winged life destroy;
But he who kisses the joy as it flies
Lives in eternity´s sun rise.
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mieheni kanssa talomme kellarissa 
siivoten pas***! Sattui pieni viemä-
rionnettomuus, jonka tuloksena kella-
ri täyttyi muutamista sadoista litroista 
sitä ihtiänsä eli lopputuotteesta. (On-
neksi oli oman väen.) Sain yliannos-
tuksen stressitekijöitä, piti tehdä elä-
mään yllättäen tilaa esivalmisteluille 
ja peruuttaa niin joogia kuin muita 
sovittuja sitoumuksia. Nukkuessa 
purin purentakiskoa kuin terrieri mai-
nossukkaa ja yksi toisensa jälkeen 
asiat järjestyivät. (ISO kiitos Koneu-
rakointi Koivuviidalle nopeasta avusta 
kriisiimme ja suosittelen heidän pai-
kallista palveluaan mitä lämpimimmin 
muillekin!) 

Mieheni rauhallinen asenne tym-
päisi oikein olan takaa kiihkeää 

ja negatiivisiin ajatuksiin taipuvaista 

mieltäni! Eikö se nyt ymmärrä ot-
taa tätä asiaa vakavasti?? Sitten py-
sähdyin miettimään, kumpi asenne 
olikaan parempi. Sainko omallani 
enemmän aikaan ja nopeammin? En 
tainnut, mutta huonon fiiliksen itsel-
leni kyllä sain eli sain pahennettua jo 
ennestään kakkaista tilannetta. (Saat-
te antaa pienet aplodit tässä kohtaa.)

Suuren päivän koittaessa puimme 
itsemme valkoisiin huppuhaala-

reihin, saappaat jalkaan, hengitys-
suojaimet kuonon päähän, suojalasit 
päähän ja kumihanskat käsiin. Kaikki 
tarvittava oli jo kellarissa. Sitten työ-
hön, joka sujui mukavasti ja sutjak-
kaasti. Suojavarusteet pois ja köm-
piminen valoon. Istuessamme tukat 
sekaisin ulkoportailla auringossa 
heitimme yläfemmat ja tulimme tu-

lokseen, että ollaan me aika tehotiimi!  
Ikävästä kokemuksesta sukeutui kui-
tenkin päivä, joka ei ollut pa*kempi! 

Haastankin jälleen kaikki mukaan 
pohtimaan näitä isoja asioita ja 

mikä parempi ajankohta sille olisikaan 
kuin edessä häämöttävä kesä, joka 
on meille suomalaisille usein suurten 
odotusten ja onnellisuuden etsimisen 
kulta-aikaa! Kaikille paistaa koko ajan 
aurinko, eikä mikään ota vähääkään 
päähän! Ja mikäli tämä ei ole koko 
totuus kesästäsi voi sitä sitten miet-
tiä edellä kertomani valossa. Kerro 
ihmeessä minullekin, kun tavataan. 
Odotan innolla mielenkiintoisia kes-
kusteluja. Jos oikein huono päivä is-
kee, voit kuvitella itsesi harjaamassa 
kakkaa kellariin niin lupaan, että tun-
tuu kaikki vähän paremmalta!

Oikein ihanaa kesää ihan jokaiselle! 
Nautitaan ja annetaan sen sitten 

lentää pois! 

Rea Högbacka
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Sanontaa ”minä ensin, kun olen Siikaisista” on käytetty 
kirjamarkkinoinnissa siikaislaisen ylpeyden  osoituksena. 
Kaikki kuntalaiset on kysymättä otettu mukaan ylpeyden 
kantajiksi; ”Minä ensin, kun olen Siikaisista”.

Sanonnan hyödyntäjä on saattanut toimia, ken tietää, vil-
pittömällä mielellä, mutta syntyperäisenä siikaislaisena 
tiedän sanonnan alkuperän ja tarkoituksen. Kuten siikais-
laiseen perinteeseen kuuluu, kyse  on vaatimattomista 
arjen asioista.

Kirkonkylällä, Porissa, missä milloinkin tarpeen, jopa 
Turussa, käytiin aikoinaan jalan, yleisemmin hevosella, 
joskus junalla, jos sellaista asiaa oli, että tarvitsi lähteä. 
Myöhemmin oli käytössä autoja. Turun mainitsin siksi, 
että eräs todella jalan Turussa käynyt halusi jälkeenpäin 
korostaa, että hänellä ei ollut evääksi kuin kolme leipää. 
Vain kolme leipää! Pitkän tauon jälkeen lisäsi, ”kakkoja to-
sin oli”.

Kuljetusyrittäjien ansiosta paikallisten saavutettaviksi ja 
koululaiskuljetuksiin tulivat ensimmäiset vuokra-autot, 
”taksit” ja rahtiliikenteeseen kuorma-autot. Linja-autoja 
ei alkuun ollut, mutta siikaislaiset olivat hyvin ajassa mu-
kana niiden yleistyessä.  Ainakin Juhalan ja Perähannun 
muistamme kaikki, ja Luoman, Järvenpään, Salmelan, 
Hautamäen, Marjamäen, Mikkolan, Jönkkärin, Pohjuksen, 
Koskimäen ja muitakin. Pahoittelen kun kaikkia eivät tule 
kerralla mieleen, vaikka pitäisi. Autoilija Aulis Viitasella oli 
oivaltava mainoslause ”Aulis ja rehti palvelu”.  

Alkuun siikaislaisia alkoi palvella autoreitti Noormarkun 
kautta Poriin, ei siis samaa 8-tietä kuin myöhemmin. 
Taisi olla alkuun puukaasuauto, missä huomattiin, että 
Koliahdetta varten piti hiiliä lisätä ajoissa. Tuo kuulostai-
si loogiselta, Koliahde tosin sai nimensä jo ennen puu-
kaasuautoja. Ja muistetaan dramaattisista tapahtumista, 

missä kuusitoista henkilöä, Ahlströmin väkeä, surmattiin 
säälimättömästi. En kerro surmaajista mitään, en edes 
väriä, mitä he pitivät tunnuksenaan. Uhrit olivat heidän 
mukaansa maidonvärisiä, Muistomerkki löytyy, jos joku 
haluaa tarkistaa.

Reitillä liikennöi auto, joka oli puoliksi kuorma-auto, ja 
puoliksi henkilöliikenteeseen käytetty. Kuorma-auton la-
vaosaa oli lyhennetty ja tilalle tehty hytti matkustajia var-
ten.

Yhdistelmä sai lempinimen sekajuna.

Olen sekajunasta kuullut lähinnä siksi, että se oli vanhem-
milleni merkityksellinen. Sen kyydissä heidän katseensa 
kohtasivat ja se oli molemmille menoa, nyt hän löytyi, 
enää pitää odottaa! Äitini sanoo vieläkin suoraan, viimeksi 
tänään, että ihastui sillä hetkellä.

Äidillä oli ikää vasta 16 vuotta, sota juuri päättynyt. Pari 
vuotta piti odottaa, sodankäyneen nuorenmiehen ja naa-
purikylältä löytyneen morsiamen, että suhde voitiin jul-
kistaa  Sekajunassa vaihdetut katseet saivat siunauksen.

Nii, mistä se kirjoittelijan mainostama ”ylpeys” tuli.

Porissa autoa lastattaessa haluttiin, ettei muiden tarvitse 
väistää, kun joku jää matkalla  pois.  

”Minä ensin, kun olen Siikaisista”, tarkoitti että mennään 
ensiksi sekajunan hytin perälle, koska jäädään viimeisek-
si pois.  Ei mitään tekemistä ylpeyden kanssa. Niinkuin 
meille alkuperäisille siikaislaisille kaiketi sopii.

Pekka Koivuviita
koivuviitapekka@gmail.com

Lukijan kirjoitus

Sanontaa voi käyttää, mutta mielellään oikeassa yhteydessä
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Lajiltaan ja laadultaan erilaiset jätteet kuuluu lajitella ja kerätä erikseen kierrätystä varten. Näin saadaan
materiaalit uudelleen käyttöön. Mieti kuitenkin ensin, olisiko lähipiirissä joku, joka voisi vielä käyttää tuotetta?
Toisen romu, on toisen aarre! Jos tuote on jo palvellut aikansa, voit tuoda sen lajitteluasemalle Merikarvian
Krookkaan tai Porin Tiiliruukkiin.

Merikarvian Krookan lajitteluasemalla otetaan vastaan kotitalouksien lajiteltavia jätteitä maksutta: vaarallisia
jätteitä, sähkölaiteromua, puujätettä, metallia, vanteettomia renkaita, poistotekstiiliä ja kestopuuta. Sekajätettä
vastaanotamme maksua vastaan.
Lue lisää: www.keraamo.fi/krookankeraamo

Avoinna kesällä 
keskiviikkoisin klo 10-12.00 
ja joka kuukauden 1. lauantai klo 10-13.00

Vaarallisten jätteiden keräysauto on paikalla parittoman kuukauden 2. lauantaina klo 12.30–14. 
Yhtenäiskoulun piha, Lauttijärventie 8

Paperin ja kartonkipakkauksien yhteisastioiden käyttö loppui
vuoden 2024 alussa ja ne tulee nyt lajitella eri astioihin. Hyvä
muistisääntö lajittelussa on, että paperi tipahtaa postiluukusta
ja kartonkipakkaukset kannetaan kaupasta kotiin. 

RINKI ekopiste, Teollisuustie 5
Otetaan vastaan muovi-, lasi- ja kartonkipakkauksia,
pienmetallia sekä paperia. Samaan osoitteeseen voi toimittaa
virka-aikana myös sähkölaiteromua.

Lue lisää: www.keraamo.fi/lajitteluohjeet

KESÄLLÄ VARASTOT JA MÖKIN NURKAT SAAVAT KYYTIÄ! 

VAARALLISTEN JÄTTEIDEN KERÄYS SIIKAISISSA

KIERRÄTYSPISTE, TEOLLISUUSTIE 5

Sekajäte
Vakituiseen asumiseen tarkoitetuilla kiinteistöillä tulee olla jätteenkuljetussopimus alueella toimivan
jätteenkuljetusyrityksen kanssa sekajätteen säännöllisestä noudosta kiinteistöltä.

Kompostointi-ilmoitus
Elintarvikejätteiden kompostoinnista tulee tehdä ilmoitus 
Porin seudun jätehuoltojaostolle www.pori.fi/jatehuoltoviranomainen

Lue lisää: www.pori.fi/jatehuoltoviranomainen
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ETELÄPÄÄN VENELAITURIPAIKAT

Eteläpään venelaituripaikoista on tällä hetkellä 
muutama vuokrattavissa.
Vuokra 1.4.2024 alkavalta kaudelta on 70,00 €.

Tiedustelut tekniseltä osastolta
044-7201028 / Anne Järvenranta
044-7201030 / Tuija Katajisto

Kunta palvelee

SOSIAALI- JA TERVEYSPALVELUT

Siikaisten kunta ostaa yritysten neuvontapalveluita 
Kankaanpään elinkeinotoimelta ja Satakunnan Yrittäjä-
yhdistykseltä. Peruspalvelut ovat yrittäjälle ja yrittäjyyttä 
suunnittelevalla maksuttomia.

Yrityksen kehittämispalvelut Mari Raukola 
0405420456, mari.raukola@kankaanpaa.fi
Aloittavien yritysten neuvonta Anne Heikintalo 
0505277145, anne.heikintalo@yrittajat.fi
Omistajanvaihdosneuvonta Pia Österlund 
0504100957, pia.osterlund@yrittajat.fi
Yritysasiantuntija Pirita Huhtasalo 
0500 190 180, pirita.huhtasalo@proagria.fi

Ilman ajanvarausta maanantaisin kello 9-15. 
Muina päivinä puhelimitse tai ajanvarauksella. 
Kelan ja verottajan avustavat asiakaspalvelutehtävät 
ja neuvonta sekä opastus sähköisten palvelujen käytössä. 
Asiakkaiden käytössä tietokone.

Palveluneuvoja Miia Leivo                  044 720 1040

Henkilökohtaiset sähköpostiosoitteet: 
etunimi.sukunimi@siikainen.fi

Sovi henkilökohtainen tapaaminen ennalta 
sähköpostitse tai puhelimitse.

Satakunnan hyvinvointialue:
https://satakunnanhyvinvointialue.fi/
peruspalvelukeskus ajanvaraus               040 652 4340
hammashoitola ajanvaraus  02 577 3550
sosiaaliohjaaja     044 577 2848

KUNNANTUPA

posti- ja käyntiosoite Kankaanpääntie 1a, 29810 Siikainen
sähköpostiosoite kirjaamo@siikainen.fi
puhelinnumero 044 720 1020
Kunnantuvalla sijaitsevat kunnan oman hallinnon lisäksi 
kirjasto, kelan ja verottajan asiointipiste, maaseutusihtee-
rin ja mhy:n palvelupisteet sekä hammashoitola.
Kunnan hallinnon palveluiden kesäsulku 8.7.-2.8

Kunnanjohtaja Heli Kaskiluoto  044 720 1071
Hallintopäällikkö Jouni Vataja             044 720 1021
Tekninen johtaja Anne Järvenranta 044 720 1028
Sivistystoimenjohtaja/rehtori Jari Tuuri 044 720 1041
Vapaa-aikasihteeri Taisto Salo  044 720 1036
Päiväkodinjohtaja John Söderbacka    044 720 1072
Vesilaitoksenhoitaja Juha-Matti Nurmi 044 720 1034

Teknisen toimen päivystys:
arkipäivien ulkopuolella vesilaitoksen 
ja kiinteistöhuollon päivystysnumero  044 720 1029

ASIOINTIPISTE

 
Kunnantupa ma, pe klo 12-18, ti, ke, to klo 10-16
Kirjastosihteeri  
Katri-Helena Saarinen-Holappa                044 720 1039

Kirjastosta saa ostaa kansalaisopiston aktiivikortin sekä 
kuntosali- ja ovikortit sekä kesällä matonpesupaikkakortit.

Kirjasto kesällä avoinna normaalisti. 
Leväsjoen lainausasema maanantaisin klo 19.00-20.30.
Saarikoskentie 13, 29880 Leväsjoki 
Lainausasemanhoitaja Paula Luoma       040 517 4007

Avoinna koko kesän normaalisti.

KIRJASTO YRITYSPALVELUT

HALLINTO JA MUUT PALVELUT

www.siikainen.fi

MATONPESUPAIKKA
Puhdistamontien varrella on käytettävissä.
Perhekohtaisia KAUSIKORTTEJA (15,00 eur/kpl)
saa ostaa KIRJASTOSTA sen aukioloaikoina
(Kankaanpääntie 1 a).

Kortti tulee pitää mukana pesupaikalla. Vesilaitoksen 
hoitaja toimii matonpesupaikan käytön valvojana.

Kunnan hallinnon palveluiden 
kesäsulku 8.7.–2.8.2024.

Kirjasto on suljettu 
29.7.–2.8.2024.

Löydät meidät 
myös Facebookista 

ja Instagramista!

Lajiltaan ja laadultaan erilaiset jätteet kuuluu lajitella ja kerätä erikseen kierrätystä varten. Näin saadaan
materiaalit uudelleen käyttöön. Mieti kuitenkin ensin, olisiko lähipiirissä joku, joka voisi vielä käyttää tuotetta?
Toisen romu, on toisen aarre! Jos tuote on jo palvellut aikansa, voit tuoda sen lajitteluasemalle Merikarvian
Krookkaan tai Porin Tiiliruukkiin.

Merikarvian Krookan lajitteluasemalla otetaan vastaan kotitalouksien lajiteltavia jätteitä maksutta: vaarallisia
jätteitä, sähkölaiteromua, puujätettä, metallia, vanteettomia renkaita, poistotekstiiliä ja kestopuuta. Sekajätettä
vastaanotamme maksua vastaan.
Lue lisää: www.keraamo.fi/krookankeraamo

Avoinna kesällä 
keskiviikkoisin klo 10-12.00 
ja joka kuukauden 1. lauantai klo 10-13.00

Vaarallisten jätteiden keräysauto on paikalla parittoman kuukauden 2. lauantaina klo 12.30–14. 
Yhtenäiskoulun piha, Lauttijärventie 8

Paperin ja kartonkipakkauksien yhteisastioiden käyttö loppui
vuoden 2024 alussa ja ne tulee nyt lajitella eri astioihin. Hyvä
muistisääntö lajittelussa on, että paperi tipahtaa postiluukusta
ja kartonkipakkaukset kannetaan kaupasta kotiin. 

RINKI ekopiste, Teollisuustie 5
Otetaan vastaan muovi-, lasi- ja kartonkipakkauksia,
pienmetallia sekä paperia. Samaan osoitteeseen voi toimittaa
virka-aikana myös sähkölaiteromua.

Lue lisää: www.keraamo.fi/lajitteluohjeet

KESÄLLÄ VARASTOT JA MÖKIN NURKAT SAAVAT KYYTIÄ! 

VAARALLISTEN JÄTTEIDEN KERÄYS SIIKAISISSA

KIERRÄTYSPISTE, TEOLLISUUSTIE 5

Sekajäte
Vakituiseen asumiseen tarkoitetuilla kiinteistöillä tulee olla jätteenkuljetussopimus alueella toimivan
jätteenkuljetusyrityksen kanssa sekajätteen säännöllisestä noudosta kiinteistöltä.

Kompostointi-ilmoitus
Elintarvikejätteiden kompostoinnista tulee tehdä ilmoitus 
Porin seudun jätehuoltojaostolle www.pori.fi/jatehuoltoviranomainen

Lue lisää: www.pori.fi/jatehuoltoviranomainen
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Kesäinen tervehdys museolta!
Tähän mennessä museeolla on jo ”täys tohina” meneillään!   Hommat aloitettiin kevätsiivouksella heti vapun jälkeen!   
Paikat putsattiin ja talven tomut tuuletettiin. Hommia jatkettiin Museoviikolla 13. -19.5 oli ovet avoinna joka päivä!    

Museoviraston avustuksen turvin saimme palkattua työvoimaa saattamaan digitoinnin siihen kuntoon, että tiedot esi-
neistä voidaan siirtää Finnaan kaikkien kiinnostuneiden katseltaviksi. Tästä asiasta saimme lisäkoulutusta 6.5. Satakun-
nan museolla.

Vaikka museo on ollut suljettuna talven aikana, emme ole ”levänneet laakereilla” vaan talven aikana olemme työstäneet 
kokoelmatoiminnan käsikirjaa, joka on taitto vaiheessa.  Käsikirja tulee jatkossa olemaan se ohjenuora, joka ohjaa 
toimintaamme ja jonka avulla myös uudet toimijat pääsevät ”jyvälle” hommista.

Hauskin, ja yleisölle näkyvin projekti, johon pääsimme mukaan oli Satakunnan museon seinätön museo hanke. Sinne 
saimme vietyä tietoja Siikaislaisista lasikuisteista, sekä Alinan tarinan. Molemmissa on kuvien ja tekstin lisäksi ää-
niraita, joka kivasti elävöittää juttua. Liitän tuonne loppuun Qr-koodit, kun osoitat koodia kännykkäsi kameralla pääset 
katsomaan mitä on saatu aikaan.

Jos toimintamme kiinnostaa olet tervetullut joukkoomme,  tutustumaan toimintaan vaikkapa  kaveriksi sunnuntaipäi-
vystykseen tai talkoisiin , joista ilmoittelemme facebookissa ja instagramissa tai soittele Lealle 0408618447  tai Tuijalle 
0405149335

Kesän toiminta aikatauluineen tuossa erillisessä ilmoituksessa, eli sunnuntai aukiolo jatkuu entiseen malliin ja kesä-
kuun keskiviikot on varattu lapsille, toki vanhemmatkin saa tulla . Kesän päätapahtuma on tietysti Siikaisten kotiseu-
tu- ja museoyhdistyksen 70 vuotis synttärit! Synttäreitä juhlitaan kakkukahvien ja mukavan yhdessäolon merkeissä 
3.8.2024.

Kukkasia ja muita lahjuksia  ei päivänsankari halua, mutta jos haluat muistaa niin rahalahja tilille FI4357020320003072 
on erittäin tervetullut!

Alinan kamari

Kuistit

Hyvää kesää!

-Lea Järviluoma ja muu museon väki

Tavataan museolla!
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SSiiiikkaaiisstteenn  KKoottiisseeuuttuummuusseeoo  
  

 
TToouukkookkuuuu  Museon kevätsiivous   

  
VViiiikkkkoo  2200  oonn  mmuusseeoovviiiikkkkoo    1133,,  --1199..55..    
silloin museo auki koko viikon ma-su klo 11-16 
 
KKeessääkkuuuu  ––  EEllookkuuuu    
MMuusseeoo  aavvooiinnnnaa  ssuunnnnuunnttaaiissiinn  kklloo  1111--1166  
Muina aikoina sopimuksen mukaan  
(Soitto Lea 0408618447  tai Tuija 0405149335 ) 
 
KKeessääkkuuuunn  kkeesskkiivviiiikkoott    kklloo    1122--1155    55..66,,  1122..66,,  1199..66,,  2266..66..  
Lasten museopäivä  (Saa aikuisetkin tulla      ) 
  
EEllookkuuuu::    33..88..  7700vvuuoottiissjjuuhhllaa    Siikaisten kotiseutu-ja museoyhdistys perustettiin 70 
vuotta sitten.  Juhlistamme synttäreitä kakkukahvien ja mukavan yhdessäolon  
merkeissä! 
 
 
SSeeuurraaaa  ffaacceebbooookk    jjaa  iinnssttaaggrraamm  iillmmooiitttteelluuaammmmee..  
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SSiiiikkaaiisstteenn  
Kauppaliike Lehtimäki Uutelantie 1, Kirkonkylä 
040 552 1041, www.eijankauppa.fi 
K-Market Vestori Hirvijärventie 1, Kirkonkylä
02 552 1058, www.k-ruoka.fi/k-market-vestori
Marjan Putiikki Lauttijärventie 1, 040 359 000,
monipuolinen vaateliike, kodintarvikkeet, pienrauta,
puutavaraa ym.

Fysioterapeutti Taina Koskimäki 040 044 8969 
Tuorilantie 1, Kirkonkylä 
Hermoratahieroja Raija Sällilä 050 010 9109 
Kalarannantie 4, Kirkonkylä 
Kosmetologi-jalkahoitaja Seija Alanko 050 059 4620 
Tuorilantie 1, Kirkonkylä 
Parturi-kampaamo Tiina Nieminen 040 749 9246 
Tuorilantie 1, Kirkonkylä 
Reipas Ryhti Heli Malmila 040 564 3765 
Siikaistentie 569, Pyntäinen 
Tmi Mervin Liikuntapalvelut 040 094 0686 
Metsäpirtintie 1, Kirkonkylä Lounas ja Pitopalvelu Helmi Kankaanpääntie 2, Kirkonkylä 

040 595 1775  www.ravintolasinihelmi.fi 
Matkailukeskus Eteläpää Eteläpääntie 2, Kirkonkylä 
040 513 9877, www.etelapaa.fi 
Siikaisten huoltoaseman kahvio Tuorilantie 11, Kirkonkylä 
040 188 1532, www.eijankauppa.fi 

Lounas ja Pitopalvelu Helmi Kankaanpääntie 2, Kirkonkylä 
040 595 1775  www.ravintolasinihelmi.fi 
Matkailukeskus Eteläpää Eteläpääntie 2, Kirkonkylä 
040 513 9877, www.etelapaa.fi 
Sammin Ratsutila Krakantie 87, Sammi 
040 748 8197, www.samminratsutila.fi 

Heikinkartano Leväsjoentie 499, Otamo 
040 013 1109, myös juhlatilavuokraus 
Matkailukeskus Eteläpää Eteläpääntie 2, Kirkonkylä 
040 513 9877, www.etelapaa.fi 
Niinionton Lomamökit Vuorijärventie 86, Hirvijärvi 
041 501 7439, 050 307 4692, www.niiniontto.net 
Sammin Ratsutila Krakantie 87, Sammi 
040 748 8197, www.samminratsutila.fi 
Mökki Leppijärven Eteläjärvellä vuokrattavissa 
kesäkaudella, 040 708 4009/Heta Östergård 
Vuokra-asuntoja Leväsjoella (30m2-150m2) 
040 5402422/ Eija Laakkonen 

KAUNEUTTA JA HYVINVOINTIA 

Kallioniemi Markku Pyntäinen 
050 032 6256 
Kallioniemi Seija Pyntäinen  
040 576 2547 

Siikaisten Huoltoasema 040 188 1532, 
 Tuorilantie 11. Renkaanvaihdot, huollot ym. 

Ari Salonen Kuljetus Ky 040 018 5482 
Jönkkäri Aapo ja Rainer kone- ja metsäurakointi 
040 841 34 45/Aapo, 050 029 9579/Rainer 
Konepalvelu J. Vaajasaari 040 760 8220 
Koneurakointi Koivuviita Oy 044 018 1928 
Koneurakointi Pohjus Oy 040 074 0485 
Luoma Erkki kuorma-autoilija, 040 088 3544 
Rajala Seppo kuorma-autoilija 040 086 4517 
Siikaisten Kuljetus Oy 044 536 4156 

KAUPPOJA JA MYYMÄLÖITÄ 

KAHVILOITA JA RAVINTOLOITA 

TAKSEJA 

PITOPALVELUJA JA JUHLAPAIKKOJA 

MAJOITUSTA 

AUTOILIJAN PALVELUJA 

KONEURAKOINTIA JA KULJETUSTA 

Isojärven kalastusluvat Lankosken Köffi  Toripäivä tiistaisin klo 9-12 K-Market Vestori 
Siikaisjärven kalastusluvat Kauppaliike Lehtimäki ja   Matkahuolto Siikaisten huoltoasemalla 
Siikaisten huoltoasema   Posti K-Market Vestorissa 
Ilmalämpöpumput LVI Jukka Pursiala ja Suomen Puhdasilma     Käteisen nosto automaatti Kankaanpääntie 2 ja
Nestekaasu ja grillihiilet Kauppaliike Lehtimäki,           K-Market Vestori
K-Market Vestori ja Siikaisten huoltoasema           Nuohouspalvelu Sami Kähkipuro 040 753 5009

Morina Jaana Pyntäinen 
044 022 6260 
Satamatkat Oy bussit 
040 576 2547/  
050 032 6256 

Yrityshakemiston on koonnut 
Siikaisten Yrittäjät ry 
siikaisten@yrittajat.fi, 040 7053502 
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Siikaisten Apteekki 
041 3101951, Lauttijärventie 1, Kirkonkylä  
 

SIIKAISLAISTA PALVELUA 
MUILLA PAIKKAKUNNILLA 

Kukkapuoti Unikko www.kukkapuoti.unikko.ekukka.fi 
040 138 0499, Keskuskatu 39, Kankaanpää 
Kuntokeskus Palatsi Oy/Mervi Silvola, 044 986 4378 
www.kuntokeskuspalatsi.fi, Linnankatu 2, Kankaanpää 
LVI Jukka Pursiala Oy:n myymälä www.lvipursiala.fi 
040 595 7553, Harjuntie 37, Tuorila 
Paintball Pori www.paintballpori.fi 
050 553 3980 
SataKirja www.satakirja.fi 
040 060 0640, Keskuskatu 40, Kankaanpää 
 

LK-Pinta Oy www.lk-pinta.com, teollisuuden  
lattiapinnoitteet, 050 072 4085 
Lännen Järviperkaus Oy www.lannenjarviperkaus.fi 
040 079 0174/Mika Starck, 040 079 0173/Sami Starck 
Ravintorengas Oy 02 552 6601, Karin havupuu-uutejuomaa ja 
Pinena männynkuorivalmisteita myynnissä nettikaupassa 
www.karinhavu.fi ja mm. K-Market Vestorissa 
Satateräs Oy www.satateras.fi, 02 550 1200 
Sauplast Oy www.sauplast.fi, 02 550 0300 
Skyprint Oy www.skyprint.fi, 040 054 4806 
Top-Knit Oy www.topknit.fi, 02 552 1200 
 
 

Arjen Jelppari kotisiivousta ym., 050 331 8996 
Jätskiauto pysäkit www.jatskiauto.com, 050 338 4498 
Kaupanvahvistaja Seija Vuorela 040 825 6017 
Kaupanvahvistaja Susanna Järvenpää 050 363 9184 
Lankosken Sähkö Oy Hirvijärventie 8, Kirkonkylä 
02 528 8800, www.lankoski.fi 
Leväsjoen Metalli Oy 040 508 7070/ Ari Mastomäki 
verkkokaupasta www.pajatuote.fi grillikodat, kotagrillit, grilli-
huuva -paketit, pihakeittiöt ym. 
Metsänhoitopalvelu Seija Vuorela 040 825 6017 
Mukkalan kauppa-auto pysäkit www.mukkalankauppa.com 
050 076 4182/Juha, 050 501 4154/Mika 
O. Sjöholm tmi päivystävä kyläseppä 24h 
010 567 7050 (8,35 snt/puhelu+16,69 snt/min) 
PHR Palvelut metsänhoito, 045 323 4250 
Pro Leväsjoki Oy kokous- ja varastotilaa, 040 708 4009 
Ruohomäki Henrik mökkitalkkari, 045 323 4250 
Sammin Jäätelökioski Siikaistentie 1776, Sammi 
044 306 0425 
Sammin Ratsutila ratsastustunnit 
040 748 8197/Erja Lammi, Krakantie 87, Sammi 
Suntin pihapalvelu ja taimitarha Lauttijärventie 741 B, 
Siikainen, 040 535 6163 
Tilitoimisto Susanna Järvenpää 050 363 9184 
Vesterbacka Matti likakaivojen tyhjennys, 045 158 7628 
Vuorela Antti polttopuiden tekeminen 
040 726 9712 
Ylinentalo Antti polttopuiden urakointi ja myynti  
040 831 7980 
Viitanen Harri  polttopuiden myynti 
050 300 0279 
 
 

Nuohouspalvelu Sami Kähkipuro 040 753 5009 
Juhala Matti puutavaran sahaus, höyläys ja myynti 
040 554 5766, Akolammintie 11, Otamo 
LVI Jukka Pursiala Oy 040 059 2957 
Myymälä Tuorilassa, Harjuntie 37 
Mikkola Veikko verstaspalvelu 
040 537 1678, Akolammintie 34, Otamo 
Peltipasi myös ilmastoinnin puhdistus 
040 516 6775, Teräksentie 1, Kirkonkylä 
Peltisepänliike Pekka Alanko 040 059 4620 
Rakennuspalvelu Mattila 040 093 7013 
Rakennus Ropa 040 221 1200 
Suomen Puhdasilma Oy Ilmalämpöpumput, 
ilmanvaihto- ja rakennuspeltityöt ym. 040 355 9557 
Siikaistentie 704, Pyntäinen, suomenpuhdasilma.fi 

MS-Sähkö Oy 040 072 4901 
Sähkö-Silta Toivo Sillanpää 040 079 1121 
SähköTomika 040 754 0700 

MUUTA MYYNTIÄ JA PALVELUA APTEEKKI 

KORJAUS- JA RAKENNUSPALVELUJA 

SÄHKÖASENNUSTA 

SIIKAISLAISTA ERIKOISOSAAMISTA 

          YYrriittyysshhaakkeemmiissttoo  

 

 

 

 

IRROTATHAN YRITYS-
HAKEMISTON TALTEEN! 
!!!!NIITAVAAMALLA 

 

 LISÄKSI YLI SATA SIIKAISLAISTA TOIMII MAA- JA METSÄTALOUDEN SEKÄ MUIDEN ALOJEN YRITTÄJINÄ! 
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SIIKAISTEN SISUN KUNTOSUUNNISTUKSET  2024 

Kuntorastit toimivat omatoimirasteina. Voit käydä suunnistamassa oman aikataulusi mukaan 
torstaista klo 16 sunnuntaihin klo 20 asti. KanSun kanssa yhteistyössä järjestettävissä 
kuntorasteissa on ajanotto tiistaina 25.6, muina päivinä omatoimirastit. 

Aika  Paikka/opastus   Ratamestari 

To 16.5- Su 19.5 Eteläpää, Kuntoradan parkkipaikka,   Marjaana Salo 

Härkäniementie 48 

To 23.5- Su 26.5 Vuorijärvi, Vuorijärventie 290  Taisto Salo 

To 30.5- Su 2.6 Lauttijärvi, Lauttijärventien ja  Marjaana Salo 

Hamppulan mt risteys 

To 6.6- Su 9.6 Hirvijärvi, Hirvijärventie 389  Kaisa Kallio 

To 13.6- Su 16.6  Hirvijärvi, Keskukyläntie 743  Seppo Vehkala 

To 20.6 – Su 23.6  Hirvijärvi, Metsätunturintie,  Aimo Peltomäki 

Myllylaavun parkkipaikka 

Ti 25.6 – Su 30.6  Sammi, KanSun kanssa yhteiset  Taisto Salo 

kuntosuunnistukset (emit), Sammin kylätalo, Siikaistentie 1711 

Heinäkuun ajan ”kiintorastit” Vuorijärven maastossa. Rasteista voi laatia oman 
radan/radat. Lähtö Metsäpirtiltä; Vuorijärventie 420 (61.842630,21.98084). 

To 1.8- Su 4.8 Vuorijärvi, Erkkilä-Ikävalkontie 82  Aimo Peltomäki 

To 8.8- Su 11.8 Hirvijärvi, Hirvijärventie 389  Marjaana Salo 

To 15.8- Su 18.8 Hirvijärvi, Vuorijärventie 205  Joonas Salo 
To 22.8- Su 25.8 Kirkonkylä, Liikuntahalli, Hallitie 1  Taisto Salo 

Rasteilla rastilippu, jossa on rastin koodi. Rata A vaativa n. 3–5 km. Rata B helpohko 2–3 km. 
Oman radan voit laatia kaikki rastit-kartasta. 

Kartat ovat lähtöpaikalla postilaatikossa. Mahdolliset muutokset löytyvät Siikaisten Sisun 
sivuilta siikaistensisu.fi   

Lisätietoja p. 044721036 

Vapaaehtoinen karttamaksu 5e/kartta Siikaisten Sisun tilille FI2957020340000165 

TERVETULOA SUUNNISTAMAAN  

SIIKAISTEN SISU 

SISURASTIT 2024 

Rastit ovat paikoillaan vähintään kolme viikkoa kerrallaan.  Sinä aikana voit käydä 

suunnistamassa oma aikataulusi mukaan. Kartat ovat maksuttomia. Lähtöpaikka on 
merkitty karttaan kolmiolla ja maali kaksoisympyrällä. Rasti ovat ympyrän 
keskipisteessä. Kartassa on ympyrän vieressä numero. Sama numero löytyy 
maastossa rastilipusta. Rastilippu on punavalkoinen. Siinä lukee SISURASTI ja siinä 
on Sisun sinikeltainen logo. 

Rastit ovat helpoissa maastoissa lähellä teitä ja polkuja. Ratavaihtoehtoja on kaksi 

erilaista. Voit valita niistä jommankumman tai suunnistaa molemmat radat samalla tai 

erikerralla. Radoilla on 6–8 rastia. 

Sisurastien ohjelma: 

20.5–9.6 Liikuntahalli, Hallitie 1 

10.6–30.6 Moottorirata, Isokiventie 1 

1.7–28.7 Eteläpää, kuntoradan parkkipaikka, Härkäniementie 48 

29.7–25.8 Liikuntahalli, Hallitie 1 

Jos tulee kysyttävää tai esimerkiksi rastilippu on kadonnut ts. laita viestiä asiasta Taisto 

Salolle p. 0447201036 

Löytämisen ja liikunnan riemua! 

Siikaisten Sisu 

Siikaisten Sisun kuntosuunnistukset 2024

Sisurastit 2024
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MILJOONAN SENTIN HÖLKKÄ
Iloinen tapahtuma lauantaina 17.8.2024.

Lähtö: Sammin kylätalon pihasta, Siikaistentie 1711.

Lenkki Lavasjärven ympäri on 10 km, eli miljoona senttiä. 
Voit juosta, kävellä tai pyöräillä. Reitin varrella on 2 juomapistettä.

Mahdollisuus myös lyhyempään, Rinteenkulman perhelenkkiin, 2,8 km.

Ilmoittautuminen klo 9.30 Kylätalolla. Kävelijöiden lähtö klo 10, 
juoksijat ja pyöräilijät klo 11.

Osallistumismaksu 10 euroa, lapset 5 euroa. 
Osallistujien kesken arvotaan lahjakortteja

Myynnissä ainakin makkaraa. Käteismaksu. 
Tuotto Lavasjärven hyväksi.

Perinteiset nappulakisat ke 5.6. klo 17:30
Ilmoittautuminen etukäteen taisto.salo@siikainen.fi, 
tai paikan päällä klo 17. 

Lajit: 
2020 synt (4 v) 40 m
2019 synt (5 v.) 40 m
2018 synt (6 v.) 40 m, pallonheitto
2017 synt (7 v) 50 m, pallonheitto
2015-2016 synt (8-9 v.) 40 m, pallonheitto
2013-2014 synt (10-11 v) 60 m pallonheitto
2011-2012 synt (12-13 v) 60 m pituus
2009-2010 synt (14-15 v) 100 m, pituus

Tervetuloa kisailemaan ja kannustamaan! 
Kaikki palkitaan. Puffetti.

Siikaisten Sisu
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Lintuja läheltä
Yläluokilla oppilaat saivat tehtäväkseen vangita kuivapastelliliiduilla linnun syvin olemus, zoomata 
lähelle, poimia linnun terävän katseen kiiltoa ja höyhenten pehmeyttä. Kohteeksi valikoitui tuttuja 
tinttejä ja variksia mutta myös harvinaisempia lintulajeja. Oppilastöistä löytyi niin herkkyyttä kuin 
rohkeampaakin viivankäyttöä ja väreissä sulavaa sävyjen poimintaa.

Aada Halminen Emma Valli

Oskari Mäkihonko
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Veera Huhtanen

Essi Valli



36 Suvi-Siikainen 2024

Pori Organ saapuu jälleen Siikaisiin
Perinteiseen tapaan Pori Organ festivaalin päätös-
konsertti pidetään Siikaisten kirkossa. Tänä kesänä 
päivämäärä on lauantai 15. kesäkuuta klo 19. Kon-
sertissa esiintyvää hollantilaista Ben van Oostenia 
voidaan syystä pitää eräänä urkumusiikin ikonisim-
mista lähettiläistä. Vuoden 1970 debyyttikonser-
tista alkanut kansainvälinen ura on vienyt Ben van 
Oostenin lukuisten soolokonserttien myötä kaikille 
urkumaailman tärkeimmille näyttämöille, häntä pi-
detäänkin yhtenä aikamme merkittävimmistä urku-
virtuooseista. Konserttikarriäärinsä lisäksi hän toimii 
urkujensoiton professorina Rotterdamin Konserva-
toriossa sekä Haagin Grote Kerk-kirkon urkurina. 

Van Oosten on parhaiten tunnettu arvostetuista 
ranskalaisromanttista repertuaaria sisältävistä levy-
tyksistään saksalaiselle MD&G-levymerkille. Nämä 
levytykset sisältävät mm. Alexander Guilmantin 
kahdeksan sonaattia sekä César Franckin, Camille 
Saint-Saënsin, Louis Viernen, Charles-Marie Wido-
rin ja Marcel Duprén koko urkutuotannon. Levytyk-
set ovat voittaneet lukuisia kansainvälisiä palkintoja. 

Ben van Oosten soittaa Siikaisten kirkon upeilla, J.N. 
Cahman -tyylisillä barokkiuruilla ohjelman jonka sä-
veltäjänimiä ovat J.S. Bach, Georg Böhm, Domeni-
co Scarlatti, Felix Mendelssohn Bartholdy ja Sigfrid 
Karg-Elert.

Liput 10 euroa Festivaalin koko ohjelma: 
poriorgan.fi

Kirpputori Ns-talolla la 10.8. klo 10 – 15
Pöytäpaikka on ilmainen! Tule edullisille ostoksille tai tuo itsellesi tarpeettomiksi käyneet tuotteet 
Ns-talolle myytäväksi. Joillekin toisille niistä voi olla paljonkin hyötyä! Laitetaan siis tavarat kiertämään! 

Kirpputori toimii itsepalveluperiaatteella eli myyjät hinnoittelevat ja merkitsevät tuotteensa numerolla, 
jonka saavat varatessaan pöydän. Myyntitulot tilitetään myyjille numeroiden perusteella.

 
 
Pöytävaraukset 31.7. mennessä (arkisin klo 16 jälkeen): 
Maria Santti 0400-592299 tai 
Tuija Katajisto 050-5463700

Buffe
tti! 
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SIIKAISTEN KÄSITYÖKOULUUN
ILMOITTAUTUMINEN!

Siikaisten käsityökoulu hakee jälleen uusia oppilaita. 
Kaikki 7-14-vuotiaat käsitöistä kiinnostuneet ovat tervetulleita 

käsityökouluun, jossa opetellaan monipuolisesti eri kädentaitoja.

Käsityökoulussa tutustutaan erilaisiin käsityötekniikoihin ja tehdään töitä eri 
materiaaleista ja eri tekniikoita käyttäen. Opiskelu on opetussuunnitelmaan 

perustuvaa, tavoitteellista ja vuosittain etenevää. Opettajina toimii useita 
käsityön asiantuntijoita ja opetusta annetaan taiteen perusopetuksen yleisen 

oppimäärän mukaan.

Ryhmä kokoontuu keskiviikkoisin Heikintalon kudonta-aseman yläkerrassa.
Opetus alkaa syyskuussa 2024.

Tiedustelut ja ilmoittautumiset 25.8.2024 mennessä 
p.040-5539154/Taru Hollmen 

    TERVETULOA!

Siikaisten käsityökoulunSiikaisten käsityökoulun

KUVATAIDENÄYTTELYKUVATAIDENÄYTTELY
on esillä Siikaisten kirjastossaon esillä Siikaisten kirjastossa

5.6.-28.6.20245.6.-28.6.2024

Tervetuloa!Tervetuloa!



38 Suvi-Siikainen 2024

TURVETTA JA
TIMANTTEJA

Merikarvian Krookan merenrantanäyttämöllä kesällä 2024

Ohjaaja: Aa-Pee Söderdahl

Liput 25 €. Liput myy: K-Market Merikarvia, 
Lavikko Pori, www.ennakkolippu.com 
Varaukset ja tiedustelut: 
p. 044 527 5273, www.ouraooppera.fi 
ouraoopperalipunmyynti@gmail.com

NÄYTÖKSET:
To 27.6. klo 18
Pe 28.6. klo 18
La 29.6. klo 14
Su 30.6. klo 14
Ma 1.7. klo 18
Ke 3.7. klo 18
To 4.7. klo 18
Pe 5.7. klo 18
Su 7.7. klo 14 & 18

Tämän näytelmän tekijänoikeuksia valvoo Suomen Näytelmäkirjailijat ja Käsikirjoittajat ry Finlands Dramatiker och Manusförfattare rf
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Järviuimakoulu 
tulee taas!

Kuntalaisaloitteesta pari vuotta sitten aloitettu järviuimakoulutoiminta jatkuu myös tänä kesänä. 
Tulevan kesän järviuimakoulussa järjestämme 2 uimatasoryhmää, aloittelijat ja vähän osaavat.

Ryhmissä on max. osallistujamäärä 10 lasta/ryhmä. Ryhmät toimivat samaan aikaan, eli tarvit-
taessa ryhmän vaihto onnistuu sujuvasti.

Taso1 Vesipeuhuryhmä vähemmän uineille, alaikäraja 6 vuotta (vauvauimarit ym enemmän ui-
neet mahdollisesti jo nuorempina, kysy tarvittaessa lisätietoja). Osallistujilta ei vaadita aikaisem-
paa uimataitoa tai uimakoulutaustaa. Ryhmässä harjoitellaan lautojen ja lötköpötköjen kanssa 
vedessä toimimista ja alkeisuintitaitoja. Huomioithan, että uimakouluun on järkevää osallistua 
vain, mikäli lapsesi uskaltautuu veteen ilman omaa huoltajaansa.

Taso2 Ryhmä on tarkoitettu kaikille lapsille, jotka hallitsevat vähintään 5 metrin alkeisuintitaidon. 
Kurssilla vahvistetaan alkeisuinteja, sekä harjoitellaan eri lajien uintitekniikoita, vedestä pelas-
tautumista sekä opetellaan hyppyjä.

Järviuimakoulu järjestetään ma 24.6. – pe 28.6.2024 päivittäin klo 10.00 -11.00 välisenä 
aikana. Uimakoulun aikana 2 saunataukoa. Myös kesäkerholaisten on mahdollista osallistua.

Ilmoittautuminen 13.6.2024 mennessä Eveliina Levulalle, puh. 044 7201051 tai sähköpostilla 
eveliina.levula@siikainen.fi. Uimakoulu maksaa 10€ / lapsi, maksetaan käteisellä ensimmäi-
sellä kerralla.
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Hei kuntamme kesäasukas!

Tervetuloa lauantaina 15.6. klo 12-14
kesäasukkaiden tapaamiseen Siikaisiin

Eteläpään matkailukeskukseen!
(Eteläpääntie 2, 29810 Siikainen).

Tarjoilun riittävyyden varmistamiseksi
pyydämme ilmoittautumaan 7.6.

mennessä sähköpostilla:
kirjaamo@siikainen.fi

Nähdään Siikaisissa!
kunnanjohtaja             tekninen johtaja

 Heli Kaskiluoto          Anne Järvenranta

ELÄKELIITON SIIKAISTEN YHDISTYS tiedottaa 
kesän toiminnasta

EL-kerhon kevätkauden päätösretki Katselmankallion laavulle 
TI 4.6. Lähtö klo 10.30 entisen kunnantalon parkkipaikalta yh-
teiskyydein. Autottomat pääsevät toisten kyydissä. Tervetuloa 
mukaan makkaranpaistoon ja kahvittelemaan kesäisen luonnon 
ääreen!

EL-kerho käynnistyy taas syyskaudella TI 3.9.

Kesällä tehdään 1 pv sokkomatka ja kesäteatteriin menemme 
myös, päivät eivät vielä tiedossa tätä kirjoitettaessa. Ottakaa 
yhteyttä puheenjohtajaan tai sihteeriin tarkemmista tiedoista.

Olemme mukana myös Siikaisten päivillä, nähdään!

Hyvää ja voimaannuttavaa kesää kaikille lukijoille!

Terhi Paloviita                           Veikko Mäkitalo
sihteeri                                      puheenjohtaja
p. 044-976 2648                       p. 044-244 0473
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Merikarvian Seudun Sydänyhdistys ry 

LUMISEN TALVEN TERVEHDYS KESÄN KESKELLE 
 
Tässä muistoja viime sekä edellisistä talvista. 
Hiihtolaatikkomme vihkoon kirjattiin tänä vuonna 
171 suoritusta, hiihtäjiä oli 30 ja kilometrejä kertyi 1748. 
 
Kyläyhdistyksen lahjoittama Kannustuspalkinto osui arvonnassa   
Tuija Rajalalle. 
 
  Hiihtosuoritukset Km 
Talvi 2006-07 162 1 513 km 

Talvi 2007-08 - (ei ollut lunta) 
Talvi 2008-09 195 1 847 km 

Talvi 2009-10 412 3 970 km 

Talvi 2010-11 509 5 361 km 

Talvi 2011-12 417 3 839 km 

Talvi 2012-13 490 6 122 km 

Talvi 2013-14 - (ei ollut lunta) 
Talvi 2014-15 200 2 161 km 

Talvi 2015-16 175 1 847 km 

Talvi 2016-17 - (ei ollut lunta) 
Talvi 2017-18 450 4 667 km 

Talvi 2018-19 162 1 532 km 

Talvi 2019-20 - (ei ollut lunta) 
Talvi 2020-21 275 2 787 km 

Talvi 2021-22 153 1 751 km 

Talvi 2022-23 254 2465 km 
Talvi 2023-24 171 1748 km 
 
Paljon kiitoksia laduntekijöille! 
t. Leväsjoen Kyläyhdistys 
 
 

Paljon kiitoksia laduntekijöille!t. LeväsjoenKyläyhdistys

Teemme kesäretken perjantaina 2.8. Turkuun ja Naantaliin 
Nautimme aamiaisen laivahostelli S/S Boressa Aurajoen rannassa, mahdollisuus ajella Funikulaarilla ylös 
Kakolan mäelle. Naantaliin matkaamme vanhalla höyrylaiva Ukkopekalla, lähtö klo 11 Aurajoen rannas-
ta, saavumme klo 14 Naantaliin, jossa tutustumme vanhaan kaupunkiin ja putiikkeihin ja ruokailemme 
jossain idyllisessä rantaravintolassa. Matka jatkuu Askaisiin Louhisaaren kartanohotelliin, käynti Ritari-
puistossa. Alustavasti retken hinta noin 80 €, sis. bussimatkan, aamiaisen, laivamatkan, ruokailun Naan-
talissa ja pääsymaksun Louhisaareen. Aikataulut ja lopullinen hinta tarkentuvat myöhemmin. Bussiin 
mahtuu 50 henkeä.

Tiedustelut ja ilmoittautumiset 15.7. mennessä Seija Lehti puh. 040 588 3675 tai 
Anja Huuhtanen 040 750 7917. Muutkin kuin jäsenet ovat tervetulleita retkelle mukaan.

Siikaisten Leijonat tiedottaa:
Sunnuntaina 1.12.2024 Joulukonsertissa upea Konsta Hietanen.
Päivämäärä muistiin ja hyvää kesää kaikille!

LC Siikainen
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PERJANTAI

26.7.2024 KLO 18

Hirvijärven ystävät,
tervetuloa viettämään kanssamme

kesäiltaa Hirvijärven rantamaisemissa,
Pääskyvuoren kallioiden suojassa

Varaamme myyntiin makkaraa ja kahvia

Rantahiekalla voit pistää jalalla koreasti,

nauttia kauniista kesäillasta ja

ystävien seurasta

Eteläpäässä la 15.6.2024 
klo 12-14 kesäasukkaiden 
tapahtumassa Kyläkuukle 
Tule esittelemään osaamistasi kuntamme kesä-
asukkaille, myytkö polttopuita, voitko toimittaa 
peräkärryllisen hiekkaa, osaatko korjata lahon-
neen rappusen, vai omistatko esim. lainattavan 
ruohonleikkurin.

Kyläkuukle kerää yhteen kylän osaajat/auttajat  
ja tämän avulla kesäasuminen tai miksei va-
kiasuminenkin helpottuu kun tiedät kuka kylän-
mies/kyläleipuri/ naapuriapu auttaa sinua pai-
kallisesti ja nopeasti.

Sinulla ei tarvitse olla yritystä vaan tässä on ky-
seessä paikallinen verkostoapu, kylätalkkari-toi-
minta jolla autetaan ”kaveria hädässä”

Lisätietoja: 
kirjaamo@siikainen.fi 
044 720 1020

KUNTO-OTTELU
SIIKAINEN - MERIKARVIA
Perinteinen kunto-ottelu käydään ti.11.6.2024 
klo 09.00-20.00 välisenä aikana. Kirjauspaikka 
Siikainen-Tuorilatien Mäkitien(Airos) tienhaarassa. 
Siikaislaisten osanottajien kesken arvotaan 
80€ ja 50€ lahjakortti.

LIIKUNTATOIMI
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Viinimyymälä

Kahvila ja terassi

Lähiruoka- ja 

käsityöpuoti

Ravintolapäivät

VIINITILA 

MEGGALA

L Ä H D E  L Ä H I R E T K E L L E  
V I I N I T I L A L L E !

Venesjärventie 1005, 38760 Venesjärvi 
Puh 050 355 3878

www.viinitilameggala.fi

PARTURI-KAMPAAMO
Tiina Nieminen
040 7499246

Kankaanpääntie 2
Avoinna sopimuksen mukaan 

TERVETULOA

Kosmetologi-jalkahoitaja Kosmetologi-jalkahoitaja 
Seija Alanko Seija Alanko 

puh. 0500 594 620 puh. 0500 594 620 

Marjan Putiikki
Lauttijärventie 1, Siikainen

Vaateliike avoinna: ark. 10 - 17, la 10 - 13 
Kodintarvikel. avoinna: ark. 8 -17, la 10 -13

p. 040 - 359 0000
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PAIKALLISTA - LUOTETTAVAA
PALVELUA VUODESTA 1924

www.lankoski.fi

Hirvijärventie 8, 29810 Siikainen
Puh. 02 528 8800

Lankosken Sähkö Lankosken Sähkö OyOy
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KUORMA -AUTO                             

Erkki Luoma
29880 Leväsjoki

0400 883 544

- vaihtolavat
- hiekka, 
- sepeli, sora

Tuotevalikoimaan voit tutustua 
myös nettisivuillamme 

www.100a-sport.fi

Avoinna:  
Ma-Pe 10-17 

Satakunnankatu 32
P. 040-1627904

SÄHKÖPYÖRÄT
POLKUPYÖRÄT

PYÖRÄHUOLLOT

TARVIKKEET

Kanssasi rakennusprojektin alusta loppuun

tai osan matkaa,

rakensit sitten ulkona tai sisällä,

uutta tai vanhaa!

Mika Ropanen

040 2211200
www.rakennusropa.fi

Rehel l i s tä rakentamista

Kanssasi rakennusprojektin alusta loppuun

tai osan matkaa,

rakensit sitten ulkona tai sisällä,

uutta tai vanhaa!

Mika Ropanen

040 2211200
www.rakennusropa.fi

Rehel l i s tä rakentamista

Mika Isokytö

Tarvitsetko Kela-
taksia? Myös
pyörätuolikuljetukset
Ota yhteyttä.

040 596 3335
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Sähkösuunnittelut,
asennukset & tarvikemyynti 
 
Tommi    040 754 0700
www.tomika.fi

A-ryhmän sähköurakoitsija

MS-Sähkö Oy
29810 Siikainen

Sähköasennukset ja 
-suunnitelmat

Puh. 0400 590 675, 0400 724 901

Monipuolista osaamista metallituotteista kiinteistöhuoltoon

PELTIPASI
VUODESTA 1996

Piskon edustus   www.pisko.fi

         -Tikkaat, kattosillat, lumiesteet, vesikourut

Oma tuotanto

     -piipunpellit- ja hatut, sisäpiiput

     -Listat ja muut rakennuspellitykset

     -Muut metallituotteet katoksista kaiteisiin, myös Rst

KIINTEISTÖHUOLTO

     -Ilmastointinuohous, mittaus- ja säätötyöt

     -mökkitalkkaripalvelut

peltipasi@gmail.com

www.peltipasi.fi

Teräksentie 1 Siikainen

                             040 5166775 / Pasi Dahl

     

JJS-RAISIO
Koti- ja mökkitalkkari JOKKE

Kotitalkkari
Polttopuuta

Muita kiinteistön ja piha-alueen
 huoltotehtäviä

Puh. 0400-721 997
Sähköposti:

Monityö Alanen
Tero Alanen
0400592907 tealanen@gmail.com
MINIKAIVURIURAKOINNIT 

VESTORI

Posti
Postin pakettiautomaatti
Postnord
Saunalahti-prepaid
Telia-Prepaid
Veikkauksen peliautomaatit
Veikkaus

DB Schenker
DNA-Prepaid
Lahjakortit
Kierrätys: paristot
Matkahuolto
Nestekaasu
Osta & nosta

K-market Vestori
Hirvijärventie 1, 
29810 Siikainen 

02-5521058

ma-la 7-21 su 10-18

-musta nuohous
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Tarvitsetko apua arjen askareissa? 
Pölysieppo auttaa mm.
• siivouksissa
• asioinneissa 
• pihatöissä asiakkaiden kodeissa
• vapaa-ajan asunnoissa tai
• yrityksien toimitiloissa. 
Voit ilahduttaa myös lähimmäisiäsi 
siivouslahjakortilla.

SiivousApu Pölysieppo 

Tiina Lahnakoski 
Tarvitsetko apua arjen askareissa?Pölysieppo auttaa mm. 

 siivouksissa 

 asioinneissa  

 pihatöissä asiakkaiden kodeissa 

 vapaa-ajan asunnoissa tai 

 yrityksien toimitiloissa.  

Voit ilahduttaa myös lähimmäisiäsi siivouslahjakortilla. 

 
 
 

040 516 3376

SiivousApu Pölysieppo
Pölysieppo tulee ja sillä siisti 

SiivousApu Pölysieppo
Tiina Lahnakoski

Jelppari
    - apua arjen askareisiin -- apua arjen askareisiin -

ArjenArjen

Terveisin paikallinen yrittäjä 
Mari Halminen 
050-3318996
www.arjenjelppari.fi

Kotonasi tehdystä 
työstä saat 
kotitalousvähennyksen.
Ota rohkeasti yhteyttä!

KONEURAKOINTIKONEURAKOINTI

Koivuviita OyKoivuviita Oy
0400 181 928
0440 181 928

Sammin RatsutilaSammin Ratsutila

Hyvän ruoan ja palvelun
juhlatalo Siikaisissa

* Häät 
* Syntymäpäivät
* ym. tilaisuudet 
  maalaisromanttisessa
  viihtyisässä hirsirakennuksessa

Ratsastustunnit pienissä ryhmissä ympäri vuoden. 

Soita ja kysy lisää: 
0407488197 

www.samminratsutila.fiwww.samminratsutila.fi

samminrt@saunalahti.fi 

Kuva: @ellen.kivisto

JUKKA PURSIALA OY
LVI-ASENNUS

HARJUNTIE 37, TUORILA
TOIMISTO: 040 595 7553
JUKKA PURSIALA: 0400 592 957
www.lvipursiala.fi 

LVI ASENNUKSET-, HUOLLOT
JA KORJAUKSET
ILMAVESI-,MAALÄMPÖ- JA
ILMALÄMPÖPUMPUT
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PUUTAVARAN 
SAHAUSTA
SIIRRETTÄVÄLLÄ 
KENTTÄSIRKKELILLÄ

Manu Hollmén 
040 552 7154

Konetuorila Oy
Harjuntie 5, 29790 Tuorila

02 551 3230

OY
RAUTA – MAATALOUS

www.konetuorila.fi

www.konetuorila.fi

Rautanet Merikarvia
Kauppatie 49, 29900 Merikarvia

02 551 0050

Tervehdys Matin taksista!
Jos olet vailla vammais- ja sosiaalihuoltolain taksipalveluita ja sinulla on 
TaksikorttiPLUS käytössäsi (POSA:n alueella Siikaisissa), tai olet vailla 
kela- kyyditystä, niin voit olla yhteydessä suoraan meihin, jolloin tarkistetaan 
aikataulujen sopivuus.

Taksin puhelinnumero 0400 321280

Esteetön taksi Sähkötaksit

Rautanet Kristiinankaupunki
Hevoshaantie 4, 64100 Kristiinankaupunki

0500 737 060

Paikallinen, yhden naisen rakennusliike.

Ota yhteyttä
044 5515253 /Pauliina

pauliinatunturi@gmail.com

Rakennustyö Tunturi rakennustyotunturi
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Siististi ja 
ammattitaidolla!

Nuohouspalvelu 
Sami Kähkipuro
Siikainen

Paikallinen nuohooja
palveluksessasi

Siikainen, Pomarkku ja lähialueet:
Sami Kähkipuro, puh. 040-753 5009
 Merikarvia ja Ahlainen:
Jani Leppäniemi, puh. 040-753 9695

nuohouspalvelut@gmail.com
www.nuohousaika.fi

Kaikkien  
asiantuntijoidemme 
yhteystiedot löydät  
osoitteesta 
op.fi/lansi-suomi/ 
soitasuoraan 

Satu Kuusisto
Konttorinjohtaja 

julkinen kaupanvahvistaja
010 257 0565

satu.kuusisto@op.fi

Eeva-Liisa Lehtiniemi
Asiakkuusasiantuntija

010 257 0637
eeva-liisa.lehtiniemi@op.fi

Anu Rajala
Asiakasneuvoja
010 257 0489
anu.rajala@op.fi

Timo Illikainen 
Vakuutusneuvoja
010 253 0298 

timo.illikainen@pohjola.fi

Jari Teuramo
Kiinteistönvälittäjä LKV

0400 637 333 
jari.teuramo@op.fi

Merikarvialla sinua palvelevat

OP Kodin  
kiinteistönvälitys

Pohjola 
Vakuutus

Lainopilliset 
palvelut

Pauliina Pärkö
Lakiasiantuntija
010 257 0127 

pauliina.parko@op.fi

Konttorin aukioloajat
Kassapalvelut  
pe klo 10-16:30  
Muut ajanvarauksella  
ma-to klo 10-16:30 

Ajanvaraus numerosta 0100 0500  
(pvm/mpm) tai verkossa op.fi

Osuuspankin
omistaja-
asiakkaana
arki rullaa.

Meillä on jotain yhteistä

Katso paikalliset 
omistaja-asiakas edut 
op.fi/lansi-suomi
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Mukavat Matkat Mäkelästä!Mukavat Matkat Mäkelästä!
Laadukkaat bussit tilausajomatkoillenne

Tarjoamme teille

Ammattitaitoiset kuljettajat

Asiantuntemuksemme matkojen suunnittelussa 
(rekisteröity matkanjärjestäjä)

Laadukkaat bussit kaikenkokoisille ryhmille

Aaro E. Mäkelä Oy 
Isojoki 06-263 5159 

aaro.makela@co.inet.fi 
www.aaroemakela.fi

46-56-paikkaiset isot bussit 
kaikilla mukavuuksilla

kahdessa bussissa myös invahissi

25-paikkaiset bussit                                                                                                
mukavuuksilla

Hyvät tavaratilat ja WC

16-paikkainen pikkubussi

julisteet | esitteet  | käyntikortit | kirjekuoret  
tarrat | banderollit | roll-upit | mainostaulut

Venesjärvi | Puh. 044 578 9210
raimo@printvisio.fi  |  www.printvisio.fi

           HEIKINKARTANO  
              Otamo, Siikainen    

  Vuokrataan juhla- ja kokoustilaa 
yöpymismahdollisuudella. Huoneita 
lomanviettoon ja projektityöryhmille   

varaukset: Leo Forss  0400-131109,  
Maija Forss 0400-560049            
forss.leo.t@gmail.com 
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SEO-baarista
- kahvia, virvokkeita, jäätelöä ja 
  pikkusuolaista
- baarissa anniskeluoikeudet 
- Pizzaa perjantaisin klo 15-18
- elintarvikkeita myytävänä ym. 
  poikkea katsomaan.

TILAUKSESTA TOIMITETAAN 
POLTTOÖLJYÄ – TIEDUSTELE!

TEEMME:
- pienimuotoisia autohuoltoja
- renkaiden myyntiä ja
 asennusta – tiedustele
- rengashotellipalvelut

KAUPPALIIKE
LEHTIMÄKI

Uutelantie 1
29810 SIIKAINEN
puh. 040 552 1041

AVOINNA 
ma-pe 9-17, la 9-14, su suljettu

www.eijankauppa.fi

SIIKAISTEN
HUOLTOASEMA

Tuorilantie 11
29810 SIIKAINEN

040 188 1532
AVOINNA

ma 8-17, ti-la 8-18, su (juhlapyhät) 9-18

- ELINTARVIKKEITA
- NESTEKAASUA
- KESÄKUKKIA
- KUKKA- JA SURULAITTEITA       
  TILAUKSESTA
- PUUTARHATUOTTEITA
- LAHJATAVARAA
- PIENIMUOTOINEN 
  TYÖKALU- JA 
  RAUTAOSASTO
- RAKENNUSTARVIKKEET
 JA MAALIT TOIMITUS-
  MYYNTINÄ
- SAMMUTTIMIEN 
  TARKASTUS

HUOLTOASEMALLA:

 

Matkahuollon
piste

Veikkaus-
piste

JAKAJILTA SEURAAVAT LAADUT:
- 95E, 98E, DIESEL, MPÖ

Alkon 
noutopiste

DB SCHENKER
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Hermoratahierontaa 

ja 

lymfaterapiaa 

Hermoratahieroja Raija Sällilä 

Kalarannantie 4, 29810 SIIKAINEN 

0500 - 109 109 

 

 

 

 

 

 

Kehoa Kuunnellen
Reipas Ryhti• fysioterapia

• kalevalainen 
 jäsenkorjaus
• ravintovalmennus
• hieronta
• koti- ja yrityskäynnit
• kinesioteippaukset 
• myös lahjakortit
Fysioterapeutti,  Kalevalainen jäsenkorjaaja

Heli Malmila, puh. 040 5643 765
Siikaistentie 569, 29810 Siikainen
www.reipasryhti.blogspot.fi

FySioterapiaa MyöS 
lääKärin läHetteellä.

Lämpimästi tervetuloa!

Lounaskahvila Helmi 
avattu Siikaisissa!

Tervetuloa herkuttelemaan!
Lounas tarjolla arkisin noutopöydästä klo 10.30-14

Meiltä myös
laadukasta catering-palvelua
tilauksesta käsintehdyt herkut arkeen ja juhlaan
kausituotteet

www.ravintolasinihelmi.fi
040 595 1775
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Välitie 4, 29900 Merikarvia, 050 475 1611

www.tepepaino.TEPE
Paino  PuotiTepeltä löydät melkein mitä vaan

PUUTARHA-
MULTA
3,90 / skk

PUUTARHA-
MULTA

3,90 / skk

KEKKILÄAURINKO

Puutarha-, kesäkukka-, havu- ja rodo-, sekä taimimullat ym.
50 litraa säkki 40 litraa säkki

Kodin pienkoneet meiltä

Avoinna ark. 
9-18, la 9-14

-kuorikkeet
-katteet
-kuivikkeet
-kasvatussäkit
-hakusiepot
-lannoitteet
- ym.

-sähköhammasharjoja
-partakoneita
-hiustrimmereitä
-hiustenkuivaimia
-kihartimia
-blendereitä
-vatkaimia
-ym

20€ / 7 skk 30€ / 10 skk

Kesäkukkia ja
amppeleita

Kotimaista

laatua

lähituottajilta

Anna yrtti- ja hyötykasvi-
tilauksesi ennakkoon,
niin saat haluamasi 
tuotteet sadoista 
eri vaihtoehdoista

Rieker -kenkien ostaja osallistuu arvontaan, jossa mahdollisuus 
voittaa vaikka matkailuuauto tai joku muu sadoista palkinnoista

Kenkävalikoimassa paljon uutuuksia

Meiltä A-laiturit ja laituritarvikkeet
Tulemme katsomaan kohteesi veloituksetta ja 
suunnittelemme parhaan laituriratkaisun.

TEPE
Paino  Puoti

Tepe Paino Oy
050-569 7453

Välitie 4, 29900 Merikarvia

www.tepepaino.fi
teuvo.uusimaki@tepepaino.fi

Takit
Hupparit

Työvaatteet

TEPELTÄ TEKSTIILIT
PAINATUKSILLA

T-paidat
Urheilupaidat

Colleget

Pipot
Lippikset

Tuubihuivit

Painatukset vaikka 
yksittäin tai isommissa erissä
Kysy lisää!
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20
21

 TERVEYSTU
O

T
E    

Pakkaukselle paljon vaatimuksia
Karin Havupuu-uutejuomaa on pakattu muovipulloon 
usean vuosikymmenen ajan Ravintorengas Oy:n tuotan-
totiloissa Siikaisissa, mutta ympäristöystävällisempää 
pakkausvaihtoehtoa on etsitty jo pitkään. Tuotteen val-
mistustapa ja säilöntäaineettomuus asettavat pakkaukselle 
kuitenkin erityisen haasteen.

- Olemme testanneet monenlaisia pakkauksia ja mate-
riaaleja, mutta jokaisessa on ollut omat ongelmansa. Tetra 
Pakin valmistama nestekartonkipakkaus vastaa tuotteen 
valmistuksen ja laadun vaatimuksiin, joten vih-
doin pääsemme siirtymään pois muovipullosta, 
kertoo perheyrityksen toimitusjohtaja ja yrittäjä 
Sanna Herttua-Laiho.

Muutokset ovat jännittäviä
- Tuotepakkaukseen liittyvät muutokset ovat 
pienelle perheyritykselle jännittäviä. Niihin 
liittyy aina riski, etteivät asiakkaat tunnista 
tuotetta enää, kertoo yrittäjä. Uusi pakkauk-
semme noudattaa pitkälti aikaisempaa ilmettä, 
joten toivomme asiakkaiden löytävän tuotteen 
helposti. Onnistuimme brändiuudistuksen 
yhteydessä säilyttämään asiakkaamme ja jopa 

lisäämään myyntiä, joten toivomme tämän uudistuksen 
sujuvan yhtä hyvin. 

Ympäristön kunnioittaminen tärkeää
Yritys valmistaa havupuu-uutejuomaa paikallisten luo-
mumetsien antimista, joten huolenpito ympäristöstä on 
luonnollisesti tärkeää. Uusi pakkaus säästää luonnonvaro-
ja enemmän kuin aikaisempi muovipullo tai vaihtoehtona 
mietitty lasipullo. Lisäksi kartongin kierrättäminen on 
Suomessa erittäin hyvällä tolalla.
- Olemme myös tutkineet, millaisen pakkauksen asiak-

kaamme haluaisivat. Kartonkipakkaus on ollut 
toivotuin vaihtoehto. Se onkin helppo kier-
rättää, kevyt kuljettaa eikä vie juurikaan tilaa 
kotona jätteiden lajittelussa,. 

Pakkausmateriaalin vaihdon yhteydessä 
tuotteen korkki ei tule enää irtoamaan pak-
kauksesta.
– Noudatamme elintarvikkeita koskevaa ker-
takäyttömuovin EU-SUP-direktiiviä, joka tulee 
voimaan heinäkuussa. Muutoksen toivotaan 
vähentävän ympäristöön päätyvän muovin 
määrää. Uusi korkki on helppo avata ja sulkea – 
ja se on silti tiivis. 

Luomumännyn kuoresta ja nilasta valmistettu Karin Havupuu-uutejuoma 
siirtyi nestekartonkipakkaukseen. Muutos on pitkän kehitystyön tulos ja 

jatkoa muutama vuosi sitten tehdylle brändiuudistukselle.

”Onnistuim-
me brändi-
uudistuksen 
yhteydessä 
säilyttämään 
asiakkaamme 
ja jopa lisää-
mään myyntiä, 
joten toivomme 
tämän uudis-
tuksen sujuvan 
yhtä hyvin.”

KLASSIKKO VAIHTOI 
KARTONKIIN

Karin Havupuu-uute juoman uusi pakkaus!
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Haluatteko viettää unohtumattomat juhlat 
rauhallisessa paikassa, luonnon helmassa?

Nyt siihen on tilaisuus, Onnen Laineet vuokraa juhlatiloja 
Merikarvian Harvalassa (ent. Hirvikosken tila).

Onnen Laineet OyOy

 

y
Juhla- majoitus- ja kokoustilaa

www.onnenlaineet.fi
p. 044-9733338

info@onnenlaineet.fi

Harvalantie 340, 
29790 Tuorila

Kesäaikaan
on saatavilla

 myös 
luksusteltta-
majoitusta.

Meillä
on myös 

vuokrattavissa 

upea vanha hirsi-

talo, Nikolain 
tupa.

Harvalantie 340, 29790 Tuorila • www.onnenlaineet.�  • puh. 044 973 3338 • info@onnenlaineet.� 

Oma tontti Siikaisista
Eteläpään matkailu- ja virkistysalueen vierestä

Tontit 
myynnissä        

nyt! 

www.siikainen.fi 
Siikainen – Luontoa Käydä Edellä

Rakenna nyt toiveittesi talo 
keskelle kauneinta 
luontoa.
Nauti kesäisin kimalta-
vista järvinäkymistä ja 
talvella lähes koti-
ovelta avautuvista 
hiihtoladuista.

Tervetuloa 
tutustumaan! 
Lisätiedot :
Kunnanjohtaja 
Päivi Rantanen, 
puh. 044 720 1021 
Tekninen  johtaja 
Anne Järvenranta
puh. 044 720 1028

www.siikainen.fi
Siikainen – Luontoa Käydä Edellä

Tontit

myynnissä 

nyt!

Rakenna nyt toiveittesi talo
keskelle kauneinta luontoa
Nauti kesäisin kimalta-
vista järvinäkymistä ja
talvella lähes koti-
ovelta avautuvista
hiihtoladuista.

Tervetuloa 
tutustumaan!

Lisätiedot:
Tekninen johtaja
Anne Järvenranta
puh. 044 720 1028
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pääsylippusi TAPAHTUMIIN ja
muihin aktiviteetteihin
KAUPPA.MERIKARVIA.FI

Merikarvian kesä tarjoaa jokaiselle jotakin

Merikarvia somessa - Ota haltuun @Visitmerikarvia
Ajankohtaiset tiedot tapahtumista ja esiintymispaikat Merikarvia.fi tapahtumakalenterista ja somesta

KESÄKUU
La 1.6. Live music jam session w/Önder Focan Trio, Merry Monk
Pe 7.6. klo 18 Lankosken luontopolku ja historia tutuksi, Lankosken kahvimylly 
La 8.6. Käpylehmien MM-kisat Koivuniemen Herran Farmilla
La 8.6. Merry Marketin avajaiset: Mama Longhorn
La 8.6. klo 18 Hyvän mielen cruising Porista Merikarvialle, Krookassa n.klo 19-19.30 Hippy Jippie's 
Ma 10.6.-4.8. Merikarvialta Tukholmaan ja takaisin, Galleria Vanha Savu
To 13.6. klo 10-12 Kurkistus Lankosken Isotaloon, Lankosken kahvimylly 
Pe 14.6. klo 18 Trio Eloranta - Mummolan mailla ja merillä, Galleria Vanha Savu
La 15.6. Kyläkauppapäivä, Muumit valtaavat K-Market Merikarvian
La 15.6. Meriretket Ouraluodolle lauantaisin klo 13 ajalla 15.6.-17.8. muulloin tilauksesta
La 15.6. Wine & Paint w/Johanna Kallio, Merry Camping 
La 15.6. Karaoke, Merry Monk
Su 16.6. klo 12-15 Kahvimyllyn kesämarkkinat, Lankosken kahvimylly 
Ma 17.6.-20.6. Media- ja ilmaisuleiri 9-15 vuotiaille, Koulukeskus auditorio
Pe 21.6. Juhannusaaton tori
Pe 21.6. Juhannusaaton haitaritanssit, Merry Camping
Pe 21.6. Juhannusaaton bileet – Juhannus Party Band, Merry Monk
Pe 21.6. Faija & DJ Etutukka, Kasalan kahvila-ravintola
La 22.6. Janne Tulkki & Tulinen sydän, Kasalan kahvila-ravintola 
To 27.6.-Su 7.7. Ouraooppera-yhdistys esittää: Turvetta ja timantteja
Pe 28.6. Musaa ja kaljaa - DJ ilta, Merry Monk
La 29.6. Kirppistapahtuma Krookassa klo 11-16
La 29.6. trubaduuri Ahti Setälä, Merry Camping

HEINÄKUU
Pe 5.7. Karaoke, Merry Camping
La 6.7. klo 9-15 Meripäivä Krookan satamassa
La 6.7. Minigolf-turnaus, Merry Camping
La 6.7. klo 13 Kahvia ja kitaraa: Ahti Setälä esiintyy, Lankosken kahvimylly
La 6.7. klo 18 PianoBattle, Iiro Komulainen & Niklas Klaavo, Galleria Vanha Savu
La 6.7. Otso-team, Kasalan kahvila-ravintola
La 6.7. Meripäivän jatkot: Bilebändi Framilla, Merry Monk
Su 7.7. klo 13 Merikarvia-juhla kunnanvirastolla, marttojen kala-ateria, Merikarvia-seura
Su 7.7. klo 14 Mantanrannan jokiajelu, Merikarvian kesäasukkaat
To 11.7. klo 19 Lauluyhtye Aava: Aavan meren tuolla puolen, Galleria Vanha Savu
Pe 12.7. klo 19 Tommi Soidinmäki & Eeva Saarenpää, Galleria Vanha Savu
Pe 12.7. – La 13.7. Olut ja viinifestarit, Kasalan kahvila-ravintola
La 13.7. Heidi Pakarinen, Kasalan kahvila-ravintola
La 13.7. klo 13 Laululauantai: Linda Peltomäki esiintyy, Lankosken kahvimylly
La 13.7. Tikkakisat, Merry Camping 
To 18.7. klo 19 Lauluyhtye Aava: Aavan meren tuolla puolen, Galleria Vanha Savu
La 20.7. klo 13 Kahvia ja kitaraa: Ahti Setälä esiintyy, Lankosken kahvimylly 
La 20.7. klo 19 Aliisa Syrjä, Krookan lava
La 20.7. Albert Salminen & The Gallants, Kasalan kahvila-ravintola
To 25.7. klo 21 Lepakkoilta, Lankosken kahvimylly 
La 27.7. klo 13 Laululauantai: Linda Peltomäki esiintyy, Lankosken kahvimylly 
La 27.7. Merikarvian perhepäivä, Ella-kissa ja Ryhmä Mau

ELOKUU
Pe 2.8. Memphis Breakdown, Merry Monk
La 3.8. Lasten olympialaiset, Merry Camping
La 3.8. Finlanders, Kasalan kahvila-ravintola
La 3.8. Karaoke, Merry Camping
Pe 9.8. klo 18 Rakkauskirjeitä, Seela Sella & Esko Roine, Galleria Vanha Savu
La 31.8. Perinteiset yrittäjämarkkinat ja Venetsialaiset
La 31.8. klo 19 Duo Kotiniemelä, Teemu Niemelä & Jaska Kotiniemi, Galleria Vanha Savu
La 31.8. Venetsialaisten pitkän pöydän illallinen, Merry Camping
La 31.8. Krookan venetsialaiset: REMIX, Merry Monk

SYYSKUU
La 14.9. klo 10 Lankosken sienipäivä, Lankosken kahvimylly
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TERVEYSASEMAT HONKAJOKI, JÄMIJÄRVI, KARVIA, POMARKKU JA SIIKAINEN KESÄLLÄ 2024 

Karvia ja Jämijärvi kokonaan suljettuina 17.6-14.7.2024 

Honkajoki, Pomarkku ja Siikainen kokonaan suljettuina 15.7-11.8.2024 

KEHYSKUNTIEN KESKITETTY AJANVARAUS palvelee ma-to klo 8-16, pe klo 8-15, 
puh. 040 652 4340.

Laboratorionäytteenottoa ei järjestetä terveysasemilla sulkujen aikana.

Kankaanpään terveysasema toimii normaalien aukioloaikojen mukaisesti arkipäivisin (ma-pe) klo. 
8-16.00 , puh. 02 577 3265.

Pyydämme asiakkaitamme ottamaan huomioon kesän rajoitetut vastaanottoajat ja huolehtimaan 
mm. hoitotarvikkeiden haut ja reseptien uusinnat ennen sulkuja. 

 

skyprint oy ––––   monien mahdollisuuksien painot   monien mahdollisuuksien painot   monien mahdollisuuksien painot   monien mahdollisuuksien painotaaaaloolollo 
 

paino@skyprint.fi                            02 – 5527 217 
Toimitusjohtaja Mika Ropanen      0400 – 544 806 

 

www.skyprint.fi 
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 SEURAKUNTATAPAHTUMAT KESÄ- HEINÄ- JA ELOKUU 2024 
 

 
JUMALANPALVELUKSET: 
Su 2.6. klo 10 Messu kirkossa, Marjaniemi, Tanskanen, Mäki. 
Su 9.6. klo 12 Kansanlaulukirkko Siikaisten kirkossa. Siikaisten Päivien 
(8.6.) ja 50 vuotta sitten konfirmoitujen kirkkopyhä, Marjaniemi, 
Tanskanen ja  Mäki. Mukana myös Länsirannikon Pelimannit. 
Su 16.6. klo 10 Messu kirkossa, Ervasti, Tanskanen, Mäki. 
La 22.6. klo 13 Juhannuspäivän  Messu kirkossa, Järviö, Tanskanen, Mäki. 
Su 7.7. klo 10 Messu kirkossa,  Hautala ja  Tanskanen, Mäki. 
Su 14.7. klo 10 Messu Siikaisten kirkossa.  Järviö, Tanskanen, Mäki. 
Su 21.7. klo 13 Messu kirkossa, Kyytinen, Tanskanen, Mäki. 
Su 4.8. klo 10 Messu kirkossa, Vaenerberg, Tanskanen, Mäki. 
Su 11.8. klo 10 Sanajumalanpalvelus kirkossa, Talja, Tanskanen, Mäki. 
Su 18.8. klo 10 Messu kirkossa, Kyllönen, Tanskanen, Mäki. 
 
HARTAUDET, YHTEISKRISTILLISET 
Ke 5.6. klo 18 Kesäillan hartaus srk-kodilla, Ervasti, Tanskanen, Mäki. 
Ke 19.6. klo 18 Kesäillan hartaus srk-kodilla, Tanskanen, Mäki 
Ke 3.7. klo 18 Kesäillan hartaus srk-kodilla, Marjaniemi, Tanskanen, Mäki 
Ke 17.7. klo 18. Kesäillan hartaus srk-kodilla, Tanskanen, Mäki 
Ke 31.7. klo 18. Kesäillan hartaus srk-kodilla, Tanskanen, Mäki 
Ke 14.8. klo 18. Kesäillan hartaus srk-kodilla, Tanskanen, Mäki 
Ke 28.8. klo 18. Kesäillan hartaus srk-kodilla, Tanskanen, Mäki 
 
Kristityt yhdessä: Ti 11.6. – la 15.6. Gospel Riders -moottoripyöräkerho on 
seurakuntien vieraana.  To 13.6. klo 9-14 sekä la 15.6. klo 12-17 
seurakuntien yhteinen tapahtuma Kankaanpään torilavalla. Tilaisuudessa 
paljon musiikkia, todistuspuheenvuoroja ja evankeliumin ilosanomaa. 
La 31.8. klo 19 Evankeliumin Valoa Siikaisten Leirirannassa Leiritie 5, 
Juhani Glade 
MUU TOIMINTA: 
Su 9.6. kansanlaulukirkon jälkeen n. klo 13.  50 vuotta sitten 
konfirmoitujen juhla seurakuntakodilla. Marjaniemi, Tanskanen, Mäki 
La 15.6. klo 19 Ben van Oostenin konsertti Siikaisten kirkossa, Pori Organ 
Ke 26.6. klo 17 Sanan Evästä ja liikuntaa Leirirannassa, Tiina ja Kaisa 
Ke 24.7. klo 17 Sanan Evästä ja liikuntaa Leirirannassa, Tiina ja Kaisa 
Ke 7.8. klo 17 Sanan Evästä ja liikuntaa Leirirannassa, Tiina ja Kaisa 
Pe 16.8. Omaishoitajien päivä Hakoniemessä, ilm. Kaisa 044 713 3356 
La 31.8. klo 19 Evankeliumin Valoa Leirirannassa, Juhani Glade 
 
Jumala on turvapaikkasi, 
kotisi on Korkeimman suojassa. 
Sinulle ei tapahdu mitään pahaa,  
onnettomuus ei lähesty asuinpaikkaasi. 
Hän käskee enkelinsä suojella sinua 
missä sitten kuljetkin. 
He nostavat sinut käsillään, 
niin ettet satuta jalkaasi kiveen.  
(Ps.91) 
Tervetuloa seurakunnan tilaisuuksiin. 
tv. Siikaisten kirkkoalue/ Kankaanpään seurakunta 

www.kankaanpaanseurakunta.fi 
 

YHTEYSTIEDOT:  
Kappalainen Minna Marjaniemi,  
p. 044 7133503  
Talous- ja hallintosihteeri  
Susanna Järvenpää, puh. 044 713 3340  
Diakonissa Kaisa Päivärinta  
p. 044 713 3356  
Kanttori Jari Tanskanen,  
puh. 044 713 3342 
Lastenohjaaja Tanja Haapala  
puh. 044 713 3353 
Suntio Majlis Mäki  
puh. 040 575 4205 
SEURAKUNTATOIMISTO avoinna 
Kankaanpäässä ma-ke, pe 9-13,  
to 9-15 p. 044 713 3569  
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JULKINEN TIEDOTE

Lauantaina 8.6. Eteläpäässä

Perinteinen Perinteinen 
toritapahtumatoritapahtuma  
alkaa klo 12.00alkaa klo 12.00

20242024Siikaisten Päivät

Siikaisten Eteläpää, Eteläpääntie 2
Järjestäjä: Pärjätään yhdessä -verkosto ja Siikaisten kunta

Lapsille pomppulinnaa 
ja muuta mukavaa!

Seuraa tapahtumailmoittelua:Seuraa tapahtumailmoittelua:
www.siikainen.fiwww.siikainen.fi

Tapahtuma Tapahtuma 
on on 

maksuton!maksuton!

YölintuYölintu  noin klo 16.00
noin klo 16.00

Taikuri Taikuri 
Timo TiikkainenTimo Tiikkainen


